
 
 

 

  

 

Výroční zpráva  

za účetní rok  

2023  

  

ELTON hodinářská, a.s.  

Náchodská 2105, Nové Město nad Metují  

IČO: 259 31 474   

   

 
 
 
 

 
 



 
 

 
 
Rok 2023 byl pro společnost ELTON mimořádně příznivý. Již třetím rokem rostly obchodní i 
ekonomické výsledky společnosti. Přispěly k tomu, tak jako v předchozích dvou letech, nové 
limitované edice, které oslovily různé skupiny zákazníků, dávajících přednost např.  
sportovním, společenským, sběratelským a dalším modelům hodinek. S nadšením jsme také 
zaznamenali větší zájem o dámské modely. Jejich výrobě, ve větší míře než doposud, bychom 
se i v budoucnu rádi věnovali.  Společnost navázala spolupráci s několika novými externími 
partnery, od čehož si slibuje proniknout na nové trhy a oslovit zákazníky odlišnou formou 
prezentace, než používá sama. Podařilo se také navázat nebo obnovit obchodní jednání s 
některými našimi zahraničními externími partnery. 
 
Rok 2023 hodnotím poměrně klidným z personálního pohledu a efektivním z výrobního 
pohledu. Opět jsme pomocí nových investic do strojů a řízením procesů dokázali výrobní 
kapacitu posílit a výrazně zvýšit výslednou kvalitu. Zejména v oblasti kvality jsme důslednou 
kontrolou polotovarů dokázali snížit zmetkovitost a poruchovost, čímž se odstranila řada, do 
té doby přetrvávajících, neefektivit.  
 
Nastavený plán projektů čili jednotlivých modelů hodinek, se ukázal jako úspěšný a správně 
cílený. Kombinovali jsme inovace atraktivních modelů nesoucích DNA PRIM, které řadíme mezi 
ikonické a na trhu žádané s hodinkami postavenými na příbězích. Tím zasahujeme pravidelně 
novou část klientů, kteří se s daným příběhem ztotožní. Nejsilnějšími hodinkami z první 
kategorie byly výroční PRIM DIPLOMAT, provedené tentokrát v bronzovém pouzdru, velký 



 
 

návrat legendárních ELTON SPORT s modrým číselníkem a přelomové, první, dámské 
„traktory“ kombinující zelenozlaté pojetí, které je ve světě „vysoké hodinařiny“ zcela 
legendární. Příběhová linie hodinek měla nejsilnější zástupce v podobě limitované edice PRIM 
ZIKMUND a HANZELKA a PRIM JAN KAŠPAR. První jmenovaná edice se nesla v duchu druhé 
cesty populárních cestovatelů, druhá oslavila 140. narozeniny našeho prvního aviatika a jeho 
let z Pardubic do Velké Chuchle. Za tento model jsme obdrželi Cenu Jana Kašpara od 
společnosti Jana Kašpara, kterou pravidelně uděluje v rámci každoročního Dopravního 
festivalu. Modelem, který získal mnoho sympatií a zákazníků, se stal PRIM ORLÍK HRDOST. 
Hodinky nesoucí národní symboliku jsou zakázkově vyráběné a vyvolávají odpovídající zájem. 
Závěr sezony patřil spolupráci se studiem Bohemia Interaktiv a společnému projektu PRIM 
ARMA LE. Naše hodinky se tak staly součástí světoznámé počítačové hry. Exkluzivní pojetí 
hodinek jsme realizovali na modelu PRIM MACH DAMAŠEK. Materiálem se stal zirkon-titan a 
jeho zpracování nás posunulo technologicky o kus dál.   
 
Dařilo se nám i na poli různých ocenění. Kromě výše jmenované Ceny Jana Kašpara jsme 
obsadili první místo v soutěži Firma Roku Královéhradeckého kraje, patřila nám také finálová 
pozice v klání firem pořádaném Hospodářskou komorou. U odborné poroty Zlatého Středníku 
bodovalo video PRIM Nebeští jezdci-sdílejte s námi příběh dál a odneslo si certifikát TOP 
RATED. Za zmínku stojí i první místo jako nejatraktivnější zaměstnavatel pro studenty našeho 
kraje. 
 
Společnost i v tomto roce pokračovala v podpoře projektů, které zvyšují ekologické a sociální 
aspekty jejího podnikání. Vybudovala vlastní fotovoltaickou elektrárnu a vyměnila zastaralé a 
energeticky náročně osvětlení v budově podniku. Podporovala lokální kulturní a charitativní 
akce a ve vlastní režií uspořádala již 2. hokejový turnaj známých osobností, jehož finanční 
výtěžek šel beze zbytku pacientské organizaci DEBRA pečující o pacienty s nemocí motýlích 
křídel. Věnovanými hodinkami také podpořila dobročinnou dražbu pro centrum Paraple.    
  
Rok 2023 hodnotím jako období po všech stránkách úspěšné, avšak následující rok přinese 
další výzvy, kterým bude třeba čelit. Budeme dále pracovat na vývoji našich výrobků s důrazem 
na kvalitu a inovace, budeme nadále zvyšovat efektivitu našich výrobních procesů a rozšiřovat 
řady zákazníků na stávajících trzích a připravovat půdu pro vstup na trhy nové.  
 
Ing. Renata Červenák Nývltová, generální ředitelka a předsedkyně představenstva 
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ELTON hodinářská, a.s.                                                       Výroční zpráva za rok 2023 
 
 
1. Základní údaje o společnosti a změny, které nastaly v roce 2023 

 
Název:    ELTON hodinářská, a.s. 

IČO: 259 31 474 
DIČ: CZ 259 31 474 

Sídlo společnosti: Náchodská 2105 
549 01 Nové Město nad Metují 
zapsána v evidenci Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
2007 
 

Předmětem podnikání: 
 

- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
- Obráběčství 
- Hodinářství 
- Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor 
- Zlatnictví a klenotnictví 
 

Základní kapitál:  35 439 381,- Kč 
(Slovy Třicetpětmilionůčtyřistatřicetdevěttisíctřistaosmdesátjednakorunačeská). 
 
Základní kapitál společnosti je tvořen 11 813 127 ks akcií na jméno ve jmenovité hodnotě jedné 
akcie 3,- Kč. 
 
 
Rozvahový den:  31. 12. 2023 
 
Změny ve společnosti: 
 
V průběhu roku 2023 nedošlo k žádným změnám akcionářské struktury ani změně výše 
základního kapitálu. 
 
K rozvahovému dni nenastaly významné skutečnosti. 
 
2. Statutární orgány společnosti a jejich změny v průběhu roku 2023 

 
Představenstvo:  
 

Ing. Renata Červenák Nývltová  předsedkyně představenstva 
      den vzniku funkce 1. ledna 2021 
Aleš Vernar     člen představenstva 
      den vzniku členství 6. ledna 2020 
Ing. Jana Matičková    člen představenstva 

den vzniku členství 1. července 2023 
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Ing. Libor Horák     člen představenstva 

       den vzniku funkce 11. srpna 2021 
den zániku členství 30. dubna 2023 

 
Dozorčí rada:   
 

Michal Strnad     předseda dozorčí rady 
      den vzniku členství 13. května 2016 
Ing. Zdeněk Větrovec    místopředseda dozorčí rady 
      den vzniku členství 17. února 2015 
Ing. Marek Štejnar    člen dozorčí rady 
      den vzniku členství 30. června 2022 
 

3. Zpráva o podnikatelské činnosti za rok 2023 
 

Hlavní obchodně výrobní činnosti společnosti ELTON hodinářská, a.s. jsou výroba a prodej 
náramkových hodinek PRIM, opravy a renovace starších hodinek PRIM vyráběných 
v novoměstském hodinářském podniku a veškeré služby související s touto hlavní činností. 
 
V roce 2023, stejně jako v letech předcházejících, pokračoval vývoj nových produktů 
a zdokonalování výrobních technologií a obnova výrobní techniky, což významně přispělo 
k navýšení výrobní kapacity. 
Zákazníkům tak společnost ELTON hodinářská, a.s. mohla nabídnout nové, designově 
inovované a kvalitativně vyšší, limitované edice hodinek. 
 
Stav majetku: 
 
Nemovitosti: 
 
Společnost vlastní budovu č.p. 2105, na stavební parcele č. 1684, tuto stavební parcelu a dále 
vlastní pozemky zapsané v Katastru nemovitostí pod parcelními čísly 549/7, 549/14, 549/20, 
549/26 a 549/45. Na pozemcích pod parcelními čísly 549/7, 549/20 549/26 jsou zanesena 
věcná břemena. Inženýrské sítě, především STL plynovou přípojku a vodovodní přípojku. 
Nemovitosti jsou zatíženy zástavním právem ve prospěch společnosti ČSOB, a.s. 
 
Dlouhodobý hmotný majetek: 
 
Společnost měla ve svém vlastnictví ke konci účetního období 2023 dlouhodobý hmotný 
majetek v celkové hodnotě 69.420 tis. Kč. Z této částky představují nemovitosti (budovy 
a stavby) hodnotu 36.737 tis. Kč a pozemky 6.614 tis. Kč. Dále pak vlastní samostatné hmotné 
movité věci a soubory včetně nedokončeného hmotného majetku v hodnotě 25.110 tis. Kč. 
 
Dlouhodobý nehmotný majetek:, 
 
Společnost je majitelem ochranných známek ELTON, H&H, SPARTAK, MANUFACTURE PRIM 
1949, ORLÍK, ELTON 1969, AVIATIK, ELTON SPORT a obrazové známky piktogram. Dále vlastní 
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celkem 3 registrované průmyslové vzory.  Součástí tohoto majetku je rovněž používané 
softwarové vybavení. Úhrnná účetní hodnota dlouhodobého nehmotného majetku k 31. 12. 
2023 činila 217 tis. Kč. Společnost dále eviduje značné množství dlouhodobého nehmotného 
majetku v podobě výkresové a technologické dokumentace, který však s ohledem na účetní 
metodiku není oceněn. 
 
Ostatní majetek: 
 
Objem zásob k 31.12.2023 činil celkem 39.107 tis. Kč, z toho materiál 17.478 tis. Kč, 
nedokončená výroba a polotovary 12.489 tis. Kč, výrobky 7.302 tis. Kč, zboží na skladě 
1.278 tis. Kč a poskytnuté zálohy na pořízení zásob 560 tis. Kč. Tyto vyčíslené zásoby jsou již 
po korekci opravnými položkami ve výši 14.922 tis. Kč. 
 
Stav závazků a pohledávek: 
 
Společnost evidovala ke dni 31. 12. 2023 následující pohledávky a závazky: odloženou daňovou 
pohledávku ve výši 3.467 tis. Kč, krátkodobé pohledávky ve výši 6.059 tis. Kč, krátkodobé 
závazky ve výši 30.750 tis. Kč, z toho 4.502 tis. Kč z obchodních vztahů, závazky k 
zaměstnancům 2.403 tis. Kč, k sociální správě a zdravotním pojišťovnám 1.285 tis. Kč a k 
finančnímu úřadu ve výši 962 tis. Kč, krátkodobé přijaté zálohy 6. 725 tis. Kč. Dále společnost 
disponovala krátkodobými bankovními úvěry ve výši 7.983 tis. Kč. 
 
Hospodářský výsledek: 
 
Společnost vykázala za dané účetní období 2023 zisk ve výši 7.447 tis. Kč. 
 
4. Informace o předpokládaném budoucím vývoji činnosti účetní jednotky 

 
Společnost bude nadále pokračovat v rozvoji své hlavní výrobní a obchodní činnosti, 
tj. ve vývoji, výrobě a prodeji náramkových hodinek PRIM a všech služeb, které s tímto 
souvisejí. Další úspěšný rozvoj společnosti je podmíněn neustálým rozšiřováním obchodních 
aktivit v tuzemsku i v zahraničí, posilováním znalosti obchodní značky a zvyšování kvality a 
atraktivnosti produktu. 
 
5. Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje 

 
Společnost bude pokračovat ve vlastních vývojových aktivitách zaměřených na nová 
konstrukční řešení mechanických strojků, nové produkty, používání nových materiálů a nové 
výrobní technologie či postupy. 
 
6. Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů 
 
Společnost v roce 2023 nenabyla žádné vlastní akcie ani podíly. 
 
7. Informace o aktivitách v oblasti ochrany životního prostředí a pracovněprávních 

vztazích 
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V oblasti ochrany životního prostředí lze zmínit realizovanou instalaci fotovoltaické elektrárny 
na střechu výrobního podniku, která svým výkonem 99,63 kWp pokryje minimálně 40% 
celkové roční spotřeby energie společnosti. V oblasti personální politiky a pracovněprávních 
vztahů ve společnosti nedošlo k významným změnám. Společnost považuje tuto oblast za 
dobře nastavenou a stabilizovanou. 

8. Informace o tom, zda má účetní jednotka pobočku nebo jinou část obchodního závodu
v zahraničí.

Společnost nemá pobočku nebo jinou část obchodního závodu v zahraničí. 

9. Informace o cílech a metodách řízení rizik

Vedení společnosti identifikovalo následující rizika: 

- Dodavatelské riziko
- Kvalita produkce
- Riziko související se soudními spory ohledně ochranné známky (OZ) PRIM
- Riziko v oblasti lidských zdrojů

Dodavatelské riziko: společnost využívá několik specializovaných dodavatelů, kteří mají 
monopolní postavení. V současné době je toto riziko ošetřeno neustálým hledáním nových 
potenciálních dodavatelů. Vzhledem ke zlepšené platební morálce společnosti ELTON 
hodinářská a.s. dochází ke zlepšení obchodních vztahů s dodavateli a zlepšení dodacích 
a platebních podmínek. Riziko je částečně eliminováno i z důvodu vlastní výroby většiny 
komponentů na výrobu hodinek. 

Kvalita produkce: byla přijata řada konkrétních technických a organizační opatření vedoucích 
ke snížení reklamací. Všechna opatření jsou hodnocena na pravidelných poradách. Zvýšení 
kvality přineslo i pořízení nových technologií, které jsou k vyšší kvalitě produkce schopné 
významně přispět. 

Riziko související se soudními spory ohledně OZ PRIM: pro případ soudně přikázaného zákazu 
užívání obchodní značky PRIM, má společnost zaregistrovaných několik ochranných zámek, 
které mají vhodné historické souvislosti. Vývoj všech soudních sporů i řízení před Úřadem 
průmyslového vlastnictví však směřuje k bezproblémovému užívání OZ PRIM. 

V průběhu roku 2023 proběhlo několik dalších soudních líčení s dílčími úspěchy ve prospěch 
ELTON hodinářská, a.s. Finální řešení stávajících soudních sporů lze očekávat spíše ve 
střednědobém až dlouhodobém horizontu. 

Riziko v oblasti lidských zdrojů: společnost se musí vyrovnávat s nedostatkem odborných 
pracovníků na trhu práce, zejména v odbornosti „hodinář“. Společnost proto vyvíjí úsilí pro 
udržení stávajícího pracovního týmu specifických profesí a zvyšuje jejich odbornost interním 
vzdělávacím programem.  



10. Zprava o cinnosti predstavenstva za rok 2023 

Viz. samostatna prfloha 

11. Zprava dozorci rady za rok 2023 

Viz. samostatna prfloha 

12. Zprava auditora za rok 2023 

Overenf radne rocnf uzaverky za rok 2023 provedla spolecnost: 
Deloitte Audit s.r.o. 
ltalska 2581/67, Vinohrady 
120 00 Praha 2 
l<opie vyroku auditora je v prfloze. 

13. Ocetnf zaverka za rok 2023 

Viz. samostatna prfloha 

14. Zprava o vztazfch 

Viz. samostatna prfloha 

V Novem Meste nad Metujf, dne 24.5.2024 

g. Jana Matickova 
clen predstavenstva 

I 
I 
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Zpráva o činnosti Představenstva společnosti ELTON hodinářská, a.s. za r. 2023 

Představenstvo společnosti na svých jednáních v průběhu roku 2023 řešilo agendu spojenou 
s operativním řízením společnosti zaměřenou na posílení výrobní kapacity, kvalitu výroby, 
udržení lidských zdrojů, zavádění produktových novinek, podporu obchodních aktivit a růst 
finanční stability. Představenstvo při své činnosti zároveň přímo dohlíželo na provozní vedení 
společnosti. Představenstvo vyhodnocovalo analýzy interních procesů a na jejich základě 
přijímala opatření vedoucí k maximalizaci efektivity výroby. Představenstvo vyhodnocovalo 
produktové analýzy a nastavovala produktové portfolio.  

V právní agendě se představenstvo nadále nejvíce zabývalo soudními spory vedenými 
o obchodní značku PRIM, kde proběhla řada nových líčení, ale v porovnání s předchozím
rokem nedošlo k zásadním změnám.  I nadále společnost v právním zastoupení usiluje o
vyřešení těchto sporů ve prospěch společnosti a za přijatelných nákladů.  Představenstvo se
muselo také zabývat běžícím soudním sporem z jedním z akcionářů společnosti. Nemalou
agendou představovalo také monitorování přihlášek ochranný známek u Evropského úřadu
pro duševní vlastnictví a rozporování těch, které nesly podobnost se známkami námi
registrovanými.

Představenstvo společnosti se průběžně zabývalo stavem závazků a pohledávek, stavem 
skladových zásob, strategii nákupu, cenotvorby, produktové strategie a otázkami dalšího 
rozvoje společnosti. 

Jedním z hlavních cílů pro rok 2023 bylo posílit výrobní kapacitu a zvýšit kvalitu výroby 
polotovarů, což se podařilo zejména prostřednictvím realizace několika dalších investic do 
výrobních strojů a zavedením nových postupů práce.  

V obchodní oblasti se představenstvo věnovalo akvizici nových externích parterů, přičemž 
některé z nich významně vylepšilo naši pozici v konkurenčním prostředí.  Představenstvo řešilo 
výkyvy tržeb nejnižší produktové řady v důsledku globálních ekonomických vlivů a pomáhalo 
vyhledávat příležitosti pro zakázky firemních zákazníků. 

Oblast řízení lidských zdrojů považuje představenstvo za stabilizovanou díky realizovaným 
opatřením v posledních dvou letech a nadále si klade za cíl udržovat zastupitelnost klíčových 
pracovníků a činností, rozvíjet jejich dovednosti a celkově směřovat ke konceptu excelentní 
společnosti.  

Představenstvo posoudilo a schválilo realizaci projektů, které zvyšují ekologické a sociální 
aspekty jejího podnikání. Zejména pak došlo k dříve rozhodnutému vybudování fotovoltaické 
elektrárny, která s návratností čtyři roky dokáže dlouhodobě snížit energetické náklady 
našeho výrobního provozu.  



0 vsech aktivitach predstavenstva a zejmena jeho klffovych rozhodnutfch byla prubezne 

informovana Dozorcf rada, s kterou byly tyto klffove otazky predem konzultovany die stanov 

spolecnosti. 

V Novem Meste nad Metujf, dne 24.5.2024 

ana Matickova I 
clen predstavenstva 
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Zpráva dozorčí rady o činnosti za rok 2023 

ELTON hodinářská, a.s. 

se sídlem Náchodská 2105, Nové Město nad Metují, IČO: 25931474 

Dle ustanovení § 447 odst. 3 zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích (dále jen „ZOK“), 
dozorčí rada přezkoumává řádnou, mimořádnou, konsolidovanou, popřípadě také mezitímní účetní 
závěrku a návrh na rozdělení zisku nebo na úhradu ztráty a předkládá svá vyjádření valné hromadě. 
Dle ustanovení § 449 odst. 1 ZOK se členové dozorčí rady zúčastňují valné hromady a pověřený člen 
dozorčí rady ji seznamuje s výsledky činnosti dozorčí rady. Za tímto účelem zpracovala dozorčí rada 
Společnosti tuto zprávu a předkládá ji valné hromadě takto: 

Dozorčí rada společnosti ELTON hodinářská, a.s., IČO: 25931474 (dále jen „Společnost“), měla 
k 31.12.2023 toto složení: 

předseda dozorčí rady: 
• Michal Strnad, dat. nar. 4. srpna 1992, bytem Široká 129, Chrudim I, 537 01 Chrudim
místopředseda dozorčí rady:
• Ing. Zdeněk Větrovec, dat. nar. 30. března 1959, bytem Zd. Petříka 1984, 272 01 Kladno
člen dozorčí rady:
• Ing. Marek Štejnar, dat. nar. 25. dubna 1973, bytem B. Smetany 1284, 250 88 Čelákovice

Dozorčí rada vykonávala svou hlavní činnost – dohled na výkon působnosti představenstva 
a uskutečňování podnikatelské činnosti Společnosti a průběžně zabezpečovala úkoly, které jí ukládají 
stanovy, zákon a rozhodnutí valné hromady. 

Dozorčí rada konstatuje, že ze strany představenstva Společnosti nebyly kladeny k výkonu činnosti 
dozorčí rady žádné překážky, představenstvo zpřístupnilo a předložilo dozorčí radě veškeré podklady, 
informace a vyžádané dokumenty, a to jak účetní doklady, tak i dokumenty obchodní povahy, zejména 
obchodní smlouvy, marketingové informace a finanční plány. Průběžně byly podávány informace 
o finančním stavu Společnosti, rozsahu existujících závazků a aktuálním stavu Společnosti. Bez odkladu
byly zodpovídány vznesené dotazy.

Dozorčí radě byla předložena k přezkoumání účetní závěrka Společnosti za rok 2023, včetně návrhu 
na rozhodnutí o vypořádání hospodářském výsledku, zpráva o vztazích a zpráva představenstva, spolu 
s podklady této účetní závěrky, jakož i zpráva auditora. Dozorčí rada vzala na vědomí výsledky uvedené 
v závěrce a seznámila se s obsahem zprávy auditora Deloitte Audit s.r.o., Churchill I, Italská 2581/67, 
Praha 2 - Vinohrady. 

Dozorčí rada doporučuje řádné valné hromadě schválit účetní závěrku za rok 2023 tak, jak je valné 
hromadě předkládána, a doporučuje rozhodnout o hospodářském výsledku tak, že zisk ve výši 
7.446.691,97 Kč bude použit na úhradu neuhrazené ztráty minulých let. 



Dozorcf rada konstatuje, ze nema pochybnosti o spravnosti vedenf ucetnictvf a o tom, ze ucetnictvf 

a ostatnf povinna evidence Spolecnosti je vedena odpovfdajfdm zpusobem a v souladu se zakonem. 

Ocetnf zaverka nevykazuje die nazoru dozorcf rady neobvykle nebo podezi'ele transakce. 

V Praze dne 24.5.2024 

~ . 

Marek Stejnar 

clen dozorcf rady 
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IV. Zpráva auditora 
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V. Účetní závěrka společnosti k 31. prosinci 2023 
 
 

  



EL TON hodinarska, a.s. 
Priloha v ucetni zaverce 
Rak koncid 31. prosincem 2023 

UCETNI ZAVERKA K 31. PROSINCI 2023 

Nazev spolecnosti: EL TON hodinarska, a.s. 

Sfdlo: Nachodska 2105, 549 01 Nove Mesto nad Metujf 

Pravni forma: akciova spolecnost 

ICO: 259 31474 

Soucasti ucetnfzaverky: 

Rozvaha 

Vykaz zisku a ztraty 

Prehled o zmenach vlastnfho kapitalu 

Prehled o peneznfch todch 

Prfloha 

Ocetnf zaverka byla sestavena dne 24. 5. 2024 

Statutarni organ ucetni jednotky 

Ing. Renata Cervenak Nyvltova 
predseda predstavenstva 

Ing. Jana Matickova 
clen predstavenstva 

17 

Podpis 

c~/ 



ROZVAHA ELTON hodinářská, a.s. 
v plném rozsahu IČO 259 31 474

k datu Náchodská 2105
31.12.2023 549 01 Nové Město nad Metují
(v tisících Kč)

31.12.2022
Brutto Korekce Netto Netto

AKTIVA CELKEM 227 465 107 906 119 559 110 758
B. Stálá aktiva 162 621 92 984 69 637 68 066
B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 12 463 12 246 217 511
B.I.2. Ocenitelná práva 12 463 12 246 217
B.I.2.1. Software 935 718 217
B.I.2.2. Ostatní ocenitelná práva 11 528 11 528

B.I.5.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a nedokončený 
dlouhodobý nehmotný majetek 511

B.I.5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 511
B.II. Dlouhodobý hmotný majetek 150 158 80 738 69 420 67 555
B.II.1. Pozemky a stavby 67 158 23 807 43 351 43 835
B.II.1.1. Pozemky 6 614 6 614 6 614
B.II.1.2. Stavby 60 544 23 807 36 737 37 221

B.II.2.
Hmotné movité věci 
a jejich soubory 82 041 56 931 25 110 23 349

B.II.5.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený 
dlouhodobý hmotný majetek 959 959 371

B.II.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 959 959 179
B.II.5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 192
C. Oběžná aktiva 64 345 14 922 49 423 42 367
C.I. Zásoby 54 029 14 922 39 107 33 189
C.I.1. Materiál 22 649 5 171 17 478 13 592
C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary 19 798 7 309 12 489 13 679
C.I.3. Výrobky a zboží 11 022 2 442 8 580 5 633
C.I.3.1. Výrobky 9 584 2 282 7 302 4 193
C.I.3.2. Zboží 1 438 160 1 278 1 440
C.I.5. Poskytnuté zálohy na zásoby 560 560 285
C.II. Pohledávky 9 526 9 526 8 079
C.II.1. Dlouhodobé pohledávky 3 467 3 467 3 192
C.II.1.4. Odložená daňová pohledávka 3 467 3 467 3 192
C.II.2. Krátkodobé pohledávky 6 059 6 059 4 887
C.II.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 4 461 4 461 4 000
C.II.2.4. Pohledávky - ostatní 1 598 1 598 887
C.II.2.4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 726 726 887
C.II.2.4.6. Jiné pohledávky 872 872
C.IV. Peněžní prostředky 790 790 1 099
C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně 58 58 100
C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech 732 732 999
D. Časové rozlišení aktiv 499 499 325
D.1. Náklady příštích období 499 499 325

31.12.2023

                  



31.12.2023 31.12.2022

PASIVA CELKEM 119 559 110 758
A. Vlastní kapitál 78 870 71 423
A.I. Základní kapitál 35 439 35 439
A.I.1. Základní kapitál 35 439 35 439
A.II. Ážio a kapitálové fondy 51 168 51 168
A.II.2. Kapitálové fondy 51 168 51 168
A.II.2.1. Ostatní kapitálové fondy 51 168 51 168
A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) -15 184 -21 854
A.IV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) -15 184 -21 854
A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/- ) 7 447 6 670
B.+C. Cizí zdroje 40 667 39 244
B. Rezervy 2 015 1 770
B.IV. Ostatní rezervy 2 015 1 770
C. Závazky 38 652 37 474
C.I. Dlouhodobé závazky 7 902 3 152
C.I.2. Závazky k úvěrovým institucím 7 902 3 152
C.II. Krátkodobé závazky 30 750 34 322
C.II.2. Závazky k úvěrovým institucím 7 983 6 856
C.II.3. Krátkodobé přijaté zálohy 6 725 10 104
C.II.4. Závazky z obchodních vztahů 4 502 5 789
C.II.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 4 843 4 843
C.II.8. Závazky ostatní 6 697 6 730
C.II.8.1. Závazky ke společníkům 164 164
C.II.8.3. Závazky k zaměstnancům 2 403 2 432
C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 1 285 1 324
C.II.8.5. Stát - daňové závazky a dotace 962 1 178
C.II.8.6. Dohadné účty pasivní 1 881 1 629
C.II.8.7. Jiné závazky 2 3
D. Časové rozlišení pasiv 22 91
D.1. Výdaje příštích období 22 91



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ELTON hodinářská, a.s. 
v druhovém členění IČO 259 31 474

období končící k Náchodská 2105
31.12.2023 549 01 Nové Město nad Metují
(v tisících Kč)

Období do Období do
31.12.2023 31.12.2022

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 98 936 88 236
II. Tržby za prodej zboží 3 610 4 241
A. Výkonová spotřeba 39 436 37 764
A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 1 620 2 099
A.2. Spotřeba materiálu a energie 20 058 16 995
A.3. Služby 17 758 18 670
B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) -3 128 1 294
D. Osobní náklady 47 206 41 336
D.1. Mzdové náklady 34 638 30 535
D.2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 12 568 10 801
D.2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 11 593 10 207
D.2.2. Ostatní náklady 975 594
E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 9 298 6 450
E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 7 826 6 490
E.1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 8 183 6 293
E.1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné -357 197
E.2. Úpravy hodnot zásob 1 472 141
E.3. Úpravy hodnot pohledávek -181
III. Ostatní provozní výnosy 926 1 526
III.1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 64
III.2. Tržby z prodaného materiálu 187 206
III.3. Jiné provozní výnosy 739 1 256
F. Ostatní provozní náklady 2 065 2 594
F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 17
F.2. Prodaný materiál 292 1 189
F.3. Daně a poplatky 56 86
F.4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 245 460
F.5. Jiné provozní náklady 1 472 842
* Provozní výsledek hospodaření (+/-) 8 595 4 565
VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 2 5
VI.1. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 2 5
J. Nákladové úroky a podobné náklady 1 202 601
J.2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 1 202 601
VII. Ostatní finanční výnosy 192 429
K. Ostatní finanční náklady 414 920
* Finanční výsledek hospodaření (+/-) -1 422 -1 087
** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 7 173 3 478
L. Daň z příjmů -274 -3 192
L.2. Daň z příjmů odložená (+/-) -274 -3 192
** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 7 447 6 670
*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 7 447 6 670
* Čistý obrat za účetní období 103 666 94 437



PŘEHLED O ZMĚNÁCH ELTON hodinářská, a.s. 

VLASTNÍHO KAPITÁLU IČO 259 31 474

k datu Náchodská 2105
31.12.2023 549 01 Nové Město nad Metují
(v tisících Kč)

Základní kapitál Kapitálové fondy
Nerozdělený zisk 
nebo neuhrazená 

ztráta minulých let

Výsledek hospodaření 
běžného účetního období 

VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM

Stav k 31.12.2021 35 439 51 168 -24 145 2 291 64 753
Rozdělení výsledku hospodaření 2 291 -2 291
Výsledek hospodaření za běžné období 6 670 6 670
Stav k 31.12.2022 35 439 51 168 -21 854 6 670 71 423
Rozdělení výsledku hospodaření 6 670 -6 670
Výsledek hospodaření za běžné období 7 447 7 447
Stav k 31.12.2023 35 439 51 168 -15 184 7 447 78 870



PŘEHLED O PENĚŽNÍCH ELTON hodinářská, a.s. 

TOCÍCH (CASH FLOW) IČO 259 31 474

období končící k Náchodská 2105
31.12.2023 549 01 Nové Město nad Metují
(v tisících Kč)

Období do Období do
31.12.2023 31.12.2022

P. Počáteční stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů 1 099 2 411
Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní činnost)

Z. Výsledek hospodaření před zdaněním 7 173 3 478
A.1. Úpravy o nepeněžní operace 10 966 7 722
A.1.1. Odpisy stálých aktiv 8 183 6 293
A.1.2. Změna stavu opravných položek a rezerv 1 360 617
A.1.3. Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv -47
A.1.5. Nákladové a výnosové úroky 1 200 596
A.1.6. Opravy o ostatní nepeněžní operace 223 263
A.* Čistý provozní peněžní tok před změnami pracovního kapitálu 18 139 11 200
A.2. Změna stavu pracovního kapitálu -14 508 -3 643
A.2.1. Změna stavu pohledávek a časového rozlišení aktiv -1 347 -1 422
A.2.2. Změna stavu závazků a časového rozlišení pasív -5 548 -2 547
A.2.3. Změna stavu zásob -7 613 326
A.** Čistý provozní peněžní tok před zdaněním 3 631 7 557
A.3. Vyplacené úroky -1 202 -601
A.4. Přijaté úroky 2 5
A.*** Čistý peněžní tok z provozní činnosti 2 431 6 961

Peněžní toky z investiční činnosti
B.1. Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv -8 617 -11 509
B.2. Příjmy z prodeje stálých aktiv 64
B.*** Čistý peněžní tok z investiční činnosti -8 617 -11 445

Peněžní toky z finančních činností
C.1. Změna stavu závazků z financování 5 877 3 172
C.*** Čistý peněžní tok z finanční činnosti 5 877 3 172
F. Čistá změna peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů -309 -1 312
R. Konečný stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů 790 1 099
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1. Charakteristika a hlavní aktivity 
 
Název:   ELTON hodinářská, a.s. dále jen Společnost 
Sídlo:   549 01 Nové Město nad Metují, Náchodská 2105 
IČO:   259 31 474 
Právní forma: Akciová společnost 
Datum vzniku společnosti: 1. ledna 2000 
 
Rozhodující předmět činnosti: 
Hodinářství, obráběčství, zlatnictví a klenotnictví, pronájem nemovitostí, bytů  
a nebytových prostor, výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona. 
 
Statutární orgány k 31. 12. 2023: 
 
Představenstvo 
Předseda:  Ing. Renata Červenák Nývltová 
Člen:   Aleš Vernar 
Člen:   Ing. Jana Matičková 
Způsob jednání:  Za společnost jedná představenstvo, a to tak, že navenek za něj 

jednají vždy dva členové představenstva společně. 
 
Dozorčí rada  
Předseda:  Michal Strnad 
Místopředseda: Ing. Zdeněk Větrovec 
Člen:   Ing. Marek Štejnar 
 
Rozvahový den:  31. prosince 2023 
 
Akcionáři s podílem přesahujícím 20 %: 
MADE CS, a.s.    73,16 % 
Žádný další akcionář nevlastní podíl přesahující 20 %. 

 
 

Konsolidovanou účetní závěrku nejširší skupiny účetních jednotek, ke které společnost 
jako konsolidovaná účetní jednotka patří, sestavuje společnost CSG FIN a.s., se sídlem 
Na poříčí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha 1. Tuto konsolidovanou účetní závěrku 
je možné získat v sídle společnosti. Konsolidovanou účetní závěrku nejužší skupiny 
účetních jednotek, ke které společnost jako konsolidovaná účetní jednotka patří, 
sestavuje CZECHOSLOVAK GROUP a.s., se sídlem U Rustonky 714/1, Karlín, 186 00 
Praha 8. Tuto konsolidovanou účetní závěrku je možné získat v sídle společnosti. 
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Popis změn a dodatků provedených v období od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023 
v Obchodním rejstříku: 

 
člen představenstva 
LIBOR HORÁK, dat. nar. 12. prosince 1990 
Benátská 1156, 570 01 Litomyšl 
Den vzniku členství: 11. srpna 2021 
Den zániku členství: 30. dubna 2023 
 
člen představenstva 
JANA MATIČKOVÁ, dat. nar. 16. května 1982 
K. Světlé 79, 533 45 Čeperka 
Den vzniku členství: 1. července 2023 
 

Popis organizační struktury účetní jednotky a její zásadní změny během uplynulého účetního 
období: 

V období od 1. ledna do 31. prosince 2023 nedošlo k žádné změně v organizační 
struktuře společnosti. 
 

2. Zásadní účetní postupy používané společností 
Tato účetní závěrka je připravena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví 
(dále jen zákon o účetnictví) a s vyhláškou Ministerstva financí České republiky č. 
500/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o účetnictví, pro účetní 
jednotky, které jsou podnikateli účtujícími v soustavě podvojného účetnictví, ve znění 
platném pro rok 2023. 
 
a) Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je evidován v pořizovací ceně.  
Dlouhodobý hmotný i nehmotný majetek je evidovaný v rozvaze již od částky 
5.000 Kč. Dlouhodobý hmotný majetek a dlouhodobý nehmotný majetek pod tuto 
hodnotu není vykazován v rozvaze a je účtován do nákladů v roce jeho pořízení. 
V následující tabulce jsou uvedeny metody a doby odpisování podle skupin 
majetku: 
 

Majetek Metoda Doba odpisování 
Ochranné známky lineární 14 let 
Ostatní nehmotný majetek lineární 3-6 let 
Budovy a stavby lineární 50 let 
Stroje a přístroje lineární 6 let 
Automobily lineární 5 let 

 

Odpisy jsou ve výkazu zisku a ztráty vykázány v položce „Úpravy hodnot 
dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – trvalé“. 
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Technická zhodnocení na najatém hmotném majetku jsou odepisována lineární 
metodou po dobu trvání nájemní smlouvy nebo po dobu odhadované životnosti, 
a to vždy po tu, která je kratší. 
 

b) Zásoby 
Materiál je oceňován v pořizovacích cenách. Pořizovací cena zahrnuje cenu 
pořízení, celní poplatky, skladovací poplatky při dopravě a dopravné za dodání 
do výrobního areálu. Úbytek materiálu je oceňován metodou váženého 
aritmetického průměru. 
 
Nedokončená výroba a hotové výrobky jsou oceňovány vlastními náklady, které 
zahrnují cenu materiálu, práce a proporcionální část výrobních režijních nákladů 
podle stavu rozpracovanosti. Úbytek nedokončené výroby a hotových výrobků je 
oceňován standardními cenami. 
 
Zboží je oceňováno v pořizovacích cenách. Pořizovací cena zahrnuje cenu pořízení, 
celní poplatky, skladovací poplatky při dopravě a dopravné za dodání do skladu. 
Úbytek zboží je oceňován metodou váženého aritmetického průměru. 
  

c) Stanovení opravných položek a rezerv 
 
Dlouhodobý hmotný majetek 
Společnost tvoří opravné položky k dlouhodobému hmotnému majetku na základě 
porovnání zůstatkové hodnoty budov a pozemků s jejich tržním oceněním. Tvorba 
a zúčtování opravných položek je vykázána ve výkazu zisku a ztráty v položce 
„Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – dočasné“. 
 
Pohledávky 
Společnost stanoví opravné položky k pochybným pohledávkám na základě vlastní 
analýzy platební schopnosti svých zákazníků a věkové struktury pohledávek. 
Tvorba a zúčtování opravných položek je vykázána ve výkazu zisku a ztráty 
v položce „Úpravy hodnot pohledávek“. 
 
Zásoby 
Opravné položky jsou vytvářeny v případech, kdy ocenění použité v účetnictví je 
přechodně vyšší než prodejní cena zásob snížená o náklady spojené s prodejem. 
 
Opravná položka k pomalu obrátkovým a zastaralým zásobám či jinak dočasně 
znehodnoceným zásobám je tvořena na základě analýzy obrátkovosti zásob a na 
základě individuálního posouzení zásob. Tvorba a zúčtování opravných položek je 
vykázána ve výkazu zisku a ztráty v položce „Úpravy hodnot zásob“. 
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Rezervy 
Rezerva na nevybranou dovolenou je k rozvahovému dni tvořena na základě 
analýzy nevybrané dovolené na zotavenou za dané účetní období a průměrných 
mzdových nákladů včetně nákladů na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění dle 
jednotlivých zaměstnanců. Dále společnost tvoří rezervy v případech, kdy existuje 
současný závazek, je kvantifikovatelný a zároveň je pravděpodobný.  
 

d) Přepočty cizích měn 
Společnost používá pro přepočet transakcí v cizí měně denní kurz ČNB. Aktiva 
a pasiva v zahraniční měně jsou k rozvahovému dni přepočítána podle kurzu 
devizového trhu vyhlášeného ČNB. Nerealizované kurzové zisky a ztráty jsou 
zachyceny ve výsledku hospodaření. 
 

e) Účtování výnosů a nákladů 
Výnosy a náklady se účtují časově rozlišené, tj. do období, s nímž věcně i časově 
souvisejí. 
Bonusy zákazníkům za prodané výrobky jsou vykázány v období, v němž je účtován 
výnos z tohoto prodeje. Ve výkazu zisku a ztráty jsou bonusy vykázány jako snížení 
výnosů z prodeje výrobků. 
 

f) Daň z příjmů 
Daň z příjmů za dané období skládá ze splatné daně a ze změny stavu v odložené 
dani. Splatná daň zahrnuje daň vypočtenou z daňového základu s použitím daňové 
sazby platné v prvním dni účetního období a veškeré doměrky a vratky za minulá 
období. Odložená daň vychází z veškerých dočasných rozdílů mezi účetní a 
daňovou hodnotou aktiv a pasiv, případně dalších dočasných rozdílů (daňová 
ztráta), s použitím očekávané daňové sazby platné pro období, ve kterém budou 
daňový závazek nebo pohledávka uplatněny. 
O odložené daňové pohledávce se účtuje pouze tehdy, je-li pravděpodobné, 
že bude v následujících účetních obdobích uplatněna. 
 

g) Klasifikace závazků 
Společnost klasifikuje část dlouhodobých závazků, bankovních úvěrů a finančních 
výpomocí, jejichž doba splatnosti je kratší než jeden rok vzhledem k rozvahovému 
dni, jako krátkodobé 
 

h) Výzkum a vývoj  
Náklady na výzkum jsou vynaloženy za účelem získání zcela nových technických 
znalostí, které mohou vést k budoucímu zlepšení výrobků nebo celých procesů, pro 
něž však není dosud stanoveno jejich ekonomické využití. Tyto náklady jsou 
účtovány do výkazu zisku a ztráty v období, ve kterém byly vynaloženy. 
 



ELTON hodinářská, a.s. 
Příloha v účetní závěrce 
Rok končící 31. prosincem 2023 
__________________________________________________________________________________ 

27 
 

Náklady vynaložené na vývoj představují nové technické postupy, jejichž 
výsledkem je vznik podstatně kvalitnějších výrobků. Tyto náklady jsou účtovány do 
komplexních nákladů příštích období a rozpouštěny po dobu čtyř let od okamžiku, 
kdy byly stanoveny podmínky technického a ekonomického uplatnění nového 
výrobku nebo procesu a společnost se rozhodla využít výsledky vývoje. Náklady na 
vývoj, které nesplňují výše uvedené podmínky, jsou účtovány jako náklad období, 
ve kterém byly vynaloženy. 
 

i) Změna účetních metod 
Společnost nezměnila v období od 1. ledna do 31. prosince 2023 metody  
a postupy účtování. 
 

j) Přehled o peněžních tocích 
Přehled o peněžních tocích byl sestaven nepřímou metodou. Peněžní ekvivalenty 
představují krátkodobý likvidní majetek, který lze snadno a pohotově převést na 
předem známou částku v hotovosti a u kterého se nepředpokládají významné 
změny hodnoty v čase. 
 
Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty lze analyzovat takto:  

(údaje v tis. Kč) 
 31.12.2023 31.12.2022 
Pokladní hotovost a peníze na cestě 58 100 

Účty v bankách 732 999 
Peněžní ekvivalenty zahrnuté v krátkodobém finančním majetku 0 0 

Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty celkem  790 1 099 
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3. Dlouhodobý majetek 
 

a) Dlouhodobý nehmotný majetek (v tis. Kč) 
 Software Ost.ocen. práva Nedokončený 

nehmot. majetek 
Celkem 

Pořizovací cena     
Zůstatek k 1.1.2023 1 254 14 153 511 15 918 
Přírůstky  268 0 7 275 
Úbytky 587 2 625 518 3 730 
Zůstatek k 31.12.2023 935 11 528 0 12 463 
Zůstatek k 31.12.2022 1 254 14 153 511 15 918 
     
Oprávky     
Zůstatek k 1.1.2023 1254 14 153 0 15 407 
Odpisy  588 2 625 0 3 213 
Oprávky k úbytkům  52 0 0 52 
Přeúčtování 0 0 0 0 
Zůstatek k 31.12.2023 718 11 528 0 12 246 
Zůstatek k 31.12.2022 1254 14 153 0 15 407 
     
Opravné položky     
Zůstatek k 1.1.2023 0 0 0 0 
ZS OP 0 0 0 0 
Zůstatek k 31.12.2023 0 0 0 0 
Zůstatek k 31.12.2022 0 0 0 0 
     
Zůstatková hodnota k 1.1.2023 0 0 511 511 
Zůstatková hodnota k 31.12.2023 217 0 0 217 
Zůstatková hodnota k 31.12.2022 0 0 511 511 

 

b) Dlouhodobý hmotný majetek (v tis. Kč) 
 

 Pozemky Stavby Hmotné 
movité věci 

Poskytnuté zálohy a 
nedokončený hm. majetek 

Celkem 

Pořizovací cena      
Zůstatek k 1.1.2023 6 614 59 678 75 230 371 141 893  
Přírůstky  0 866 9 058 10 734 20 658 
Úbytky 0 0 2 247 10 146 12 393 
Zůstatek k 31.12.2023 6 614 60 544 82 041 959 150 158 
Zůstatek k 31.12.2022 6 614 59 678 75 230 371 141 893 
      
Oprávky      
Zůstatek k 1.1.2023 0 22 457 48 478 0 70 935 
Odpisy  0 1 350 6 782                          0   8 132 
Oprávky k úbytkům 0 0 1 375                          0 1 375 
Zůstatek k 31.12.2023 0 23 807 53 885 0 77 692 
Zůstatek k 31.12.2022 0 22 457 48 478 0 70 935 
      
Opravné položky      
Zůstatek k 1.1.2023 0 0 3 403 0 3 403 
Změna opravné položky 0 0 (357) 0 357 
Zůstatek k 31.12.2023 0 0 3 046 0 3 046 
Zůstatek k 31.12.2022 0 0 3 046 0 3 046 
      
Zůstatková hodnota k 1.1.2023 6 614 37 221 23 349 371 67 555 
Zůstatková hodnota k 31.12.2023 6 614 36 737 25 110 959 69 420 
Zůstatková hodnota k 31.12.2022 6 614 37 221 23 349 371 67 555 

 

 
Mezi nejvýznamnější přírůstky majetku v roce 2023 patřilo instalace fotovoltaické 
elektrárny o výkonu 99,63 kWp společností Sun krystal, s.r.o. za 2 496 tis., pořízení 
omílacího zařízení za 1 754 tis. Kč od společnosti Advantage-fl.cz s.r.o., pořízení 
speciálního zařízení na zkracování vlásků za 1 068 tis. Kč od švýcarské společnosti 
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Greiner vibrograf AG a instalace vzduchotechnického zařízení do výrobních prostor za 
770 tis. Kč. 
Majetek zatížený zástavním právem je uveden v bodě 14. 

4. Operativní leasing 
Společnost si pronajímá nebytové prostory, zejména prodejny. Celkové náklady týkající 
se těchto nájmů v roce 2023 činily 2 658 tis. Kč (2022 – 2 294 tis. Kč). Nájemní smlouvy 
jsou uzavřeny na dobu určitou do roku 2024 a do roku 2027. 
 

5. Zásoby 
K 31.12.2023 byla identifikovatelná zásoba materiálu v celkové hodnotě 22 649 tis. Kč 
(2022 – 18 257 tis. Kč), nedokončené výroby a polotovarů v hodnotě 19 798 tis. Kč 
(2022 – 20 546 tis. Kč), výrobků v hodnotě 9 584 tis. Kč (2022 – 5 899 tis. Kč) a zboží 
v hodnotě 1 438 tis. Kč (2022 – 1 652 tis. Kč). Společnost vytvořila celkově k zásobám 
opravnou položku ve výši 14 922 tis. Kč (2022 – 13 450 tis. Kč). Poskytnuté zálohy na 
zásoby v celkové výši 560 tis. Kč (2022 – 285 tis. Kč) tvoří především zaplacené zálohy 
v souvislosti s nákupem materiálu. 

 

6. Pohledávky a závazky z obchodních vztahů 
a) Krátkodobé pohledávky z obchodních vztahů činí 4 461  tis. Kč (2022 – 4 000 

tis. Kč), ze kterých 3 074 tis. Kč (2022 – 3 234 tis. Kč) představují pohledávky po 
lhůtě splatnosti. Opravná položka k pochybným pohledávkám k 31.12.2023 je 
nulová (2022 – 0 Kč). 
 

b) Krátkodobé závazky z obchodních vztahů činí 4 502 tis. Kč (2022– 5 789 tis. Kč), ze 
kterých 391 tis. Kč představují závazky po lhůtě splatnosti (2022 –1 940 tis. Kč). 
Společnost nečelí žádným sankcím a pokutám ze strany dodavatelů. 

7. Jiné pohledávky a soudní spory 
Nejsou evidovány jiné pohledávky. Společnost stále figuruje v několika soudních 
sporech týkající se ochranné známky PRIM a jejich variací, a to jako osoba zúčastněná 
na řízení či žalovaná. Na druhou stranu má společnost k dispozici již několik soudních 
rozhodnutí, že společnost ELTON hodinářská, a.s. může používat označení PRIM 
na svých výrobcích, a to i přesto, že nejde o zapsanou ochrannou známku. Dále 
společnost vede soudní spor s jedním z akcionářů, který zpochybnil neplatnost konání 
valné hromady v roce 2017. Vedení společnosti nevidí k datu podpisu této účetní 
závěrky v současných soudních sporech riziko, které by mělo vliv na tuto účetní 
závěrku. 
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8. Krátkodobé poskytnuté zálohy 
Společnost eviduje k 31. 12. 2023 krátkodobé poskytnuté zálohy ve výši 726 tis. Kč 
(2022 – 887 tis. Kč), které se týkají zejména poskytnutých záloh v souvislosti 
s provozovanými prodejnami. 
 

9. Jiné provozní náklady 
Nejvýznamnějšími položkami jiných provozních nákladů v roce 2023 byly náklady na 
zpracování odpadu z drahého kovu 607 tis. Kč manka ve výši 223 tis. Kč a pojistné ve 
výši 172 tis. Kč. 
 

10. Opravné položky 
 

 OP k DHM a DNHM OP k zásobám OP k pohled. Celkem 
Zůstatek k 1. 1. 2023 3 403 13 450 0 16 853 
ZS OP (357) 1 472 0 1 115 
Zůstatek k 31. 12. 2023 3 046 14 922 0 17 968 

 

11. Vlastní kapitál 
V průběhu roku 2023 valná hromada společnosti rozhodla, že zisk roku 2022 ve výši  
6 670 tis. Kč bude použit k uhrazení neuhrazené ztráty minulých let. 
 
O rozdělení zisku za rok 2023 bude rozhodnuto při výkonu působnosti valné hromady 
v roce 2024. 
 

12. Rezervy 
Ostatní rezervy činí 2 015 tis. Kč (2022 – 1 770 tis. Kč), z toho 722 tis. Kč (2022 – 
477 tis. Kč) představuje rezerva na nevybranou dovolenou a 1 293 tis. Kč je rezerva na 
soudní spory (2022 – 1 293 tis. Kč). 
 

13. Závazky k úvěrovým institucím 
 

31.12.2023 Splatnost
  

Úrok Splátkový 
kalendář 

Zůstatek k 
31.12.2023 

Splatno 
do 1 roku 

Splatno  
1-5 let 

Splatno 
v násled.letech 

Invest.úvěr 
ČSOB 
0293/17/60068 

25.3.2025 1M PRIBOR 
1,55% p.a. 

150 135 Kč/M 3 153 1 802 1 351 0 

Kontokorent 
0292/17/60068 

3M po 
výpovědi 

O/N PRIBOR+ 
0,85% p.a. 

0 4 256 4 256 0 0 

Investiční úvěr 
ČSOB 
2022013967 

29.9.2028 1M PRIBOR 
2,05% p.a. 

6 250 EUR/M 8 476 1 844 6 632 0 

Celkem     15 885 7 902 7 983 0   

Společnost k 31. prosinci 2023 plní bankovní kovenanty u výše uvedených úvěrů.  
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31.12.2022 Splatnost
  

Úrok Splátkový 
kalendář 

Zůstatek k 
31.12.2022 

Splatno 
do 1 roku 

Splatno  
1-5 let 

Splatno 
v násled.letech 

Invest.úvěr ČSOB 
0293/17/60068 

25.3.2025 1M PRIBOR 
1,55% p.a. 

150 135 Kč/M 4 954 1 802 3 152 0 

Kontokorent 
0292/17/60068 

3M po 
výpovědi 

O/N PRIBOR+ 
0,85% p.a. 

0 5 054 5 054 0 0 

Investiční úvěr 
ČSOB 
2022013967 

29.9.2028 1M PRIBOR 
2,05% p.a. 

6 250 EUR/M 0 0 0 0 

Celkem     10 008 6 856 3 152 0 
 

14. Zástavní právo 
Bankovní úvěry Společnosti jsou k 31. prosinci 2023 zajištěny následovně: 
- Zástavním právem k nemovitosti 
- Zástavním právem k věci movité 
- Zástavním právem k pohledávkám z účtu 
- Zástavním právem k zásobám 

 

15. Informace o tržbách  
Společnost vyrábí hodinky a prodává nakoupené zboží. Prodeje těchto dvou typů byly 
za rok 2023 následující: 

2023 Tržby v tuzemsku Tržby v zahraničí Celkem 
Výrobky a služby 93 298 5 638 98 936 
Zboží 3 230 380 3 610 
Celkem 96 528 6018 102 546 

 
2022 Tržby v tuzemsku Tržby v zahraničí Celkem 
Výrobky a služby 85 525 2 711 88 236 
Zboží 3 672 569 4 241 
Celkem 89 197 3 280 92 477 

 

Ostatní provozní výnosy společnosti plynou především z Jiných provozních výnosů, 
které činí výnos z rafinace drahých kovů, výnos z vyreklamovaného výrobního 
materiálu, a dále z tržeb z prodeje nepotřebného materiálu, jehož vyřazení v účetní 
hodnotě je vykázáno na řádku Prodaný materiál. 

16. Služby  
Nejvýznamnějšími položkami služeb v roce 2023 byly náklady na propagaci ve výši 
3 223 tis. Kč (3 564 tis. Kč v roce 2022), nájemné ve výši 2 525 tis. Kč (2 444 tis. Kč v roce 
2022) a služby poskytované spřízněnými společnostmi ve výši 2 487 tis. Kč  
(2 057 tis. Kč v roce 2022). 

17. Spotřeba materiálu a energie 
Nejvýznamnějšími spotřebovaný materiál v roce 2023 je spotřeba materiálu vstupující 
do výroby hodinek 15 252 tis. Kč (12 354 tis. Kč v roce 2022), spotřeba elektrické 
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energie 1 178 tis. Kč (1 179  tis. Kč v roce 2022) a spotřeba nástrojů a náplní pro potřeby 
výroby a montáže ve výši 1 581 Kč (1 151 tis. Kč v roce 2022). 

18. Zaměstnanci a vedoucí pracovníci 
Průměrný počet zaměstnanců a vedoucích pracovníků a osobní náklady v roce 2023 

2023 Počet Mzdové náklady Náklady na SZ ZP Sociální náklady 
Vedoucí pracovníci 6 7 264 2 303 43 
Zaměstnanci 58 27 374 9 290 932 
Celkem 64 34 638 11 593 975 

 
 

2022 Počet Mzdové náklady Náklady na SZ ZP Sociální náklady 
Vedoucí pracovníci 6 5 057 1 709 43 
Zaměstnanci 56 25 478 8 498 551 
Celkem 62 30 535 10 207 594 

 

19. Krátkodobé přijaté zálohy 
Krátkodobé přijaté zálohy činí 6 725 tis. Kč (2023 – 10 104  tis. Kč) a souvisí se 
zakázkami, které budou dodány v budoucnu. 

20. Jiné závazky 
Jiné závazky činí 2 tis. Kč (2022 – 3 Kč).  

21. Stát – daňové závazky a dotace 
Daňové závazky k 31.12.2023 činí celkem 962 tis. Kč (2022 – 1 178 tis. Kč), z toho 716 
tis. Kč představují závazky z daně z přidané hodnoty. 

22. Informace o spřízněných osobách 
Transakce se spřízněnými stranami 

 Objem vzájemných transakcí 
    1.1.-31.12.2023     1.1.-31.12.2022  
Tržby   
CSGM a.s. 1 718 5 309 
CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 0 217 
DAKO – CZ, a. s.  283 91 
Excalibur Army spol. s r.o. 74 82 
TATRA DEFENCE VEHICLE a. s. 70 0 
Excalibur International a.s. 665 200 
EUROPEAN AIR SERVICES s.r.o. 
KARBOX s.r.o. 
ELDIS Pardubice, s.r.o. 
RETIA, a.s. 
TATRA TRUCKS a.s. 

86 
9 

22 
109 

0 

0 
0 
0 
0 

1 789 
Celkem  3 036 7 688 
 
 

  

Nákupy   
CSGM a.s. 2 129  3 621 
CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 0 450 
Made CS a.s. 0 0 
CSG DEAL a.s. -1 0 
Truck Service Group s.r.o. 11 12 
Celkem 2 139 4 083 
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V pozici pohledávky z obchodních vztahů jsou obsaženy následující významné zůstatky 
účtů týkající se spřízněných osob. 

 Krátkodobé pohledávky 
 k 31.12.2023 k 31.12.2022 
DAKO – CZ, a. s.  0 110 
CSGM a.s. 145 0 
Celkem  145 110 

 

V pozici závazky z obchodních vztahů a dohadné účty pasivní jsou obsaženy následující 
významné zůstatky účtů týkající se spřízněných osob. 
 

 k 31.12.2023 k 31.12.2022 
BlackBird Services a.s. 78 0 
CSGM a.s. 197 634 
Celkem  275 634 

 
Krátkodobé závazky ve výši 4 843 tis. Kč vykázané k 31.12.2023 v pozici Závazky – 
ovládaná nebo ovládající osoba představují půjčku přijatou od společnosti MADE CS 
a.s. Jistina u půjčky je k 31.12.2023 3 500 tis. Kč a úroky z půjčky jsou k 31.12.2023 ve 
výši 1 343 tis. Kč (2022 – 1 343 tis. Kč). 

23. Dohadné účty pasivní 
Společnost má vytvořené dohadné položky na personální náklady související s ročními 
bonusy ve výši 1 511 tis. Kč, dále na spotřebu nevyúčtovaného tepla ve výši 90 tis. Kč 
a nevyúčtovaných nájmů a služeb prodejen ve výši 103 tis. Kč. 
 

24. Daň z příjmů 
a) Splatná 

Společnost za rok 2023 vygenerovala zisk před zdaněním 7 173 tis. Kč, přičemž 
nevyužité daňové ztráty minulých let jsou ve výši 15 516 tis. Kč, a proto není 
účtováno o splatné dani. 

b) Odložená 
Odložená daňová pohledávka činí 3 467 tis. Kč (2022 – 3 192  Kč) a je stanovena z 
rozdílu účetní a daňové hodnoty majetku, opravných položek k zásobám a 
natvořených rezerv.  
 

25. Informace o odměnách statutárním auditorům 
Tyto informace jsou uvedeny v příloze konsolidované účetní závěrky sestavené za 
konsolidační celek, ve kterém je společnost zahrnuta. 
 

26. Výzkum a vývoj 
Společnost nevynaložila v roce 2023 žádné finance (2022 - 0 tis. Kč) na výzkum a vývoj. 
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27. Ekonomická závislost 
K 31. prosinci 2023 společnost generovala zisk ve výši 7 447 tis. Kč a zároveň vykazuje 
krátkodobé závazky k úvěrovým institucím ve výši 7 983 tis. Kč. Společnost má 
zajištěnou případnou ekonomickou podporu konečné mateřské společnosti 
CZECHOSLOVAK GROUP a.s. Společnost disponuje dostatečným zakázkovým krytím  
a předpokládá, že pomoc mateřské společnosti v následujícím období nevyužije.  
 

28. Jiné významné události 
Účetní jednotka nemá žádnou přímou expozici vůči Ukrajině, Rusku, Izraeli či  Palestině. 
Vedení společnosti neočekává žádný významný negativní dopad na účetní jednotku 
související s těmito válečnými konflikty ani v budoucích letech.  

 

29. Významná následná událost 
K událostem, které by měly významný dopad na účetní závěrku, po datu účetní závěrky 
nedošlo. 
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Společnost ELTON hodinářská, a.s., IČO: 259 31 474, se sídlem Náchodská 2105, 549 01 Nové Město 

nad Metují, zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 2007 vedenou u Krajského soudu v Hradci 

Králové (dále jen „Společnost“), je povinna za účetní období roku 2023 sestavit tzv. zprávu o vztazích 

mezi ovládající osobou a ovládanou osobou a mezi ovládanou osobou a osobami ovládanými stejnou 

ovládající osobou (dále jen „propojené osoby“) dle ustanovení § 82 zákona č. 90/2012 Sb.,  

o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zpráva o vztazích“). 

I. Ovládající osoba 

Do dne 27. června 2022 byl ovládající osobou společnosti CZECHOSLOVAK GROUP a.s., jakožto 
ovládané společnosti, pan Michal Strnad. Ode dne 28. června 2022 je ovládající osobou Společnosti 
společnost CSG FIN a.s., IČO: 14141442, se sídlem Na Poříčí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 26982 vedenou u Městského soudu v Praze.  

Společnost CSG FIN a.s. je ovládaná panem Michalem Strnadem. Tato skutečnost platí i ke 
dni 31. prosince 2023. 

II. Struktura vztahů mezi ovládající osobou a Společností a mezi Společností a osobami ovládanými 
stejnou ovládající osobou 

 
Struktura vztahů je uvedena v Příloze č. 1 této zprávy o vztazích. 

Pokud jde o společnost TATRA TRUCKS a.s. (IČO: 01482840), společnosti NIKA Development a.s. a 
PROMET TOOLS, a.s. ovládají společnost jednáním ve shodě prostřednictvím svých přímých podílů na 
ovládané osobě, tj. prostřednictvím rozhodování valné hromady, jako nejvyššího orgánu společnosti. 

III. Úloha Společnosti, způsob a prostředky ovládání 
 
Společnost ELTON hodinářská, a.s. se zabývá výrobou, obchodem a službami neuvedenými v přílohách 
1-3 živnostenského zákona, obráběčství, hodinářství, pronájem nemovitostí, bytů a nebytových 
prostor, zlatnictví a klenotnictví. 

Ovládání je vůči Společnostem uplatňováno prostřednictvím 73,16% podílu na hlasovacích právech na 
valné hromadě Společnosti. 

IV. Přehled jednání dle ustanovení § 82 odst. 2 písm. d) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích, ve znění pozdějších předpisů 

 
Společnost v rozhodném období neučinila žádná jednání na popud nebo v zájmu ovládající osoby nebo 
jí ovládaných osob, při nichž by došlo k nakládání s majetkem, který přesahuje 10 % vlastního kapitálu 
Společnosti zjištěného podle účetní závěrky za účetní období bezprostředně předcházející účetnímu 
období, za něž se zpracovává tato zpráva o vztazích. 

V. Přehled vzájemných smluv mezi osobou ovládanou a osobou ovládající nebo mezi osobami 
ovládanými 

Společnost eviduje smlouvy se společností MADE CS a.s.: 



Zprava o vztazich mezi propojenymi osobami 2023 

- Smlouva o sdruzenem revolvingovem uveru c. 2019/1/R ze dne 1.2.2019 do vyse 70.000.000,- Kc 

Spolecnost eviduje smlouvu se spolecnostf CSGM a.s.: 

- Smlouva o poskytovanf servisnfch sluzeb ze dne 13.12.2016 

Spolecnost eviduje nasledujf cf nakupy od spolecnostf ve skupine na za klade objednavek: 

- Nakup majetku od CSGM a.s. na zaklade objednavky 
- Obratovy bonus z nakupu kancelarskych poti'eb zprosti'edkovany spolecnostf CSG DEAL a. s. 
- Nakup pracovnfch odevu od Truck Service Group s.r.o. na zaklade objednavky 

Celkove naklady za rok 2023 z vyse uvedenych sm luv a objednavek jsou 2.139 tis. Kc. 

VI. Posouzeni, zda vznik!a Spolecnosti ujma a posouzenf jejfho vyrovn6nf podle § 71 a 72 z6kona c. 
90/2012 Sb., o obchodnfch korporacfch, ve znenf pozdejsfch pfedpisu 

Spolecnost vyuzfva sluzeb a financovanf od propojenych osob v ramci bezne obchodnf cinnosti. 

Spolecnost prohlasuje, ze v rozhodnem obdobf nedoslo k zadnemu ovlivnenf chovanf Spolecnosti, ze 

strany vlivne osoby ci ovladajfcf osoby, ktere by rozhodujfcfm a/nebo vyznamnym zpusobem ovlivnilo 

chovanf Spolecnosti k jejf ujme. Spolecnost prohlasuje, ze veskera jednani popsana v bode IV. teto 

zpravy o vztazfch byla ucinena a smlouvy popsane v bode V. teto zpravy o vztazfch byly uzavi'eny za 

podmfnek obvyklych v obchodnfm styku, stejne tak byla veskera poskytnuta a pi'ijata plnenf na zaklade 

techto smluv poskytnuta za podmfnek obvyklych v obchodnfm styku, a z techto jednanf nevznikla 

Spolecnosti zadna ujma, a tedy nenf nutne posuzovat vyrovnanf ujmy pod le§ 71 a 72 zakona c. 90/2012 

Sb., o obchodnfch spolecnostech a druzstvech, v platnem znenf. 

VII. Zhodnocenf vyhod a nevyhod plynoucfch ze vztahu mezi propojenymi osobami 

Statutarnf organ Spolecnosti prohlasuje, ze na zaklade zhodnocenf ulohy Spolecnosti vuci ovladajfcf 

osobe a osobam ovladanym stejnou ovladajicf osobou konstatuje, ze Spolecnosti neplynou zadne 

zvlastnf vyhody a/nebo nevyhody plynoucf ze vztahu mezi Spolecnostf a jf ovladajfcf osobou a/nebo 

osobami ovladanymi stejnou ovladajfcf osobou. 

Pro Spolecnost jejf uloha vuci ovladajfcf osobe a osobam ovlada nym stejnou ovladajicf osobou 

nepi'edstavovala a nepi'edstavuje zadne riziko a nenf tedy ti'eba uvadet, zda a jakym zpusobem 

a v j akem obdobf byla ci bude vyrovnana ujma die § 71 a 72 zakona c. 90/2012 Sb., o obchodnfch 

Spolecnostech a druzstvech, V platnem znenf. 

V Praze dne 29.3.2024 

37 

Jana Matickova 
clen pi'edstavenstva 
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PŘÍLOHA č. 1 
Seznam společností přímo nebo nepřímo ovládaných stejnou ovládající osobou 

 
Společnosti ovládané společností CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

Společnost CZECHOSLOVAK GROUP a.s. ovládá přímo či nepřímo níže uvedené osoby: 
Obchodní firma Identifikační číslo, 

zapsáno v 
Sídlo Stát 

registrace 
Ovládání Poznámka Přímá ovládající osoba 

14. OKTOBAR d.o.o. 
Kruševac 

21178772 Jasički put br. 2, 
11104 Kruševac 

Srbsko přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

ABIENNALE s.r.o. 27896871 

sp. zn. C 124968 
(MS v Praze) 

Mladoboleslavská 
1081, Kbely, 197 00 
Praha 9 

Česká 
republika 

přímé od 25.9. 
2023 

CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

ANGERONA TRADE a.s. 18008224 

sp. zn. B 27937  
(MS v Praze) 

Mladoboleslavská 
1081, Kbely, 197 00 
Praha 9 

Česká 
republika 

přímé od 2.2. 
2023 

CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

Armi Perazzi S.p.A. 03192910176 Via Daniele Perazzi, 
1/3, Botticion, 25082 

Itálie nepřímé od 14.12. 
2023 

LBP 80 S.r.l. 

ARMY TRADE a.s. 06123724 

sp. zn. B 22516  
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG DEFENCE a.s. 

AsterIVF s.r.o. 03648311 

sp. zn. C 235869  
(MS v Praze) 

Sokolovská 810/304, 
Vysočany, 190 00 
Praha 9 

Česká 
republika 

nepřímé  Prague Fertility Centre 
s.r.o. 

ATLAN GROUP, spol. 
s r.o. 

35754222 

sp. zn. Sro 13718/R 
(OS Trenčín)  

Štúrova 925/27, 018 
41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

ATRAK a.s. 08208638 

sp. zn. B 24436  
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé  TRADITION CS a.s. 

AVIA AVIATION a.s. 04837924 

Sp. Zn B 26187  
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé  50 % CZECHOSLOVAK 
GROUP a.s., 50 % Scott & 
Hagget Czech 

AVIA Electric a.s. 08735654 

sp. zn. B 24931  
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

AVIA Motors s.r.o. 27422356 

sp. zn. C 112025 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

AVIEN, spol. s r.o. 47539682 

sp. zn. C 19027 
(MS v Praze) 

Pernerova 691/42, 
Karlín, 186 00 Praha 
8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

Baschieri & Pellagri 
S.p.A. 

00290260371 Via del Frullo 26, 
Castenaso 

Itálie nepřímé  Fiocchi Munizioni S.p.A. 

C.F.L. S.a.s. 01768700021 STRADA VICINALE 
PALESTRINA 7 - 
13040 - CARISIO 

Itálie nepřímé  Fiocchi Munizioni S.p.A. 

CLEVELOPMENT SPV 
a.s. 

17119952 

sp. zn. B 27268 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 
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Obchodní firma Identifikační číslo, 
zapsáno v 

Sídlo Stát 
registrace 

Ovládání Poznámka Přímá ovládající osoba 

CLS Polska SP z.o.o. 0000433767 ul. Królowej 
Marysieńki 50A, 02-
954 Varšava 

Polsko nepřímé do 30.11. 
2023 

prázdná 
společnost 

Česká letecká servisní, a.s. 

CS SOFT a.s. 25781723 

sp. zn. B 15253 
(MS v Praze) 

Aviatická 1048/12, 
Ruzyně, 161 00 Praha 
6 

Česká 
republika 

nepřímé  TRADITION CS a.s. 

CSG a.s. 11854855 

sp. zn. B 26633 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

CSG AEROSPACE a.s. 03312208 

sp. zn. B 19923 
(MS v Praze) 

Pernerova 691/42, 
Karlín, 186 00 Praha 
8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

CSG Ammo+ a.s. 11858061  

sp. zn. B 26638 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé dne 13. 3. 
2023 změna 
obchodní 
firmy – 
původní 
RUMPETA 
a.s. 

CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

CSG CENTRAL ASIA a.s. 05081335 

sp. zn. B 21532 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé  FALCON CSG a.s. 

CSG DEAL a.s. 11858095 

sp. zn. B 26641 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

CSG DEFENCE a.s. 07333528 

sp. zn. B 23675 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

CSG Elevate I Inc. EIN 32-0749435 251 Little Falls Drive, 
Wilmington, 19808 

Spojené státy 
americké 

nepřímé Od 
26.9.2023 

CSG Ammo+ a.s. 

CSG Elevate II Inc. EIN 61-2126439 251 Little Falls Drive, 
Wilmington, 19808 

Spojené státy 
americké 

nepřímé Od 
26.9.2023 

CSG Elevate I Inc. 

CSG Elevate III Inc. EIN 36-5083842 251 Little Falls Drive, 
Wilmington, 19808 

Spojené státy 
americké 

nepřímé Od 
26.9.2023 

CSG Elevate II Inc. 

CSG EXPORT a.s. 06224971 

sp. zn. B 22599 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

CSG HEALTH CARE a.s. 09326073 

sp. zn. B 25495 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé  ENVERCOTE a.s. 

CSG INDUSTRY a.s. 06015689 

sp. zn. B 22298 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

CSG Land System SK 
a.s. 

52830381 

sp. zn. Sa 10771/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 018 
41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  CSG Land Systems CZ a.s. 
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Obchodní firma Identifikační číslo, 
zapsáno v 

Sídlo Stát 
registrace 

Ovládání Poznámka Přímá ovládající osoba 

CSG Land Systems CZ 
a.s. 

08584923 

sp. zn. B 24764 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG DEFENCE a.s. 

CSG MOBILITY a.s. 08950181 

sp. zn. B 25126 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé dne 5. 9. 
2023 změna 
obchodní 
firmy – 
původní 
CSG RAIL 
a.s. 

CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

CSG RECOVERY s.r.o. 09579036 

sp. zn. C 338429 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé  CSGM a.s. 

CSG USA Inc. 117027146 14507 Kingsmill Way, 
Culpeper 22 701, 
Virginie 

Spojené státy 
americké 

nepřímé  EXCALIBUR 
INTERNATIONAL a.s. 

CSGM a.s. 01384694 

sp. zn. B 19596 
(MS v Praze) 

Pernerova 691/42, 
Karlín, 186 00 Praha 
8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

CZECH CAMOUFLAGE 
SYSTEMS a.s. 

06135013 

sp. zn. B 22517 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG Land Systems CZ a.s. 

CZECH DEFENCE 
SYSTEMS a.s. 

24147133 

sp. zn. B 17410 
(MS v Praze) 

Náměstí 14. října 
1307/2, Smíchov, 
150 00 Praha 5 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG Land Systems CZ a.s. 

CZECHOSLOVAK 
EXPORT a.s. 

04986512 

sp. zn. B 21489 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG EXPORT a.s. 

CZECHOSLOVAKIA  
TRADE a.s. 

50018175 

sp. zn. Sa 10724/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 018 
41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP, s.r.o. 

Česká letecká servisní 
a.s. 

25101137 

sp. zn. B 4510 
(MS v Praze) 

Mladoboleslavská 
1081, Kbely, 197 00 
Praha 9 

Česká 
republika 

nepřímé do 30.11. 
2023 

CSG AEROSPACE a.s. 

DAKO-CZ EN, a.s. 19304307 

sp. zn. B 38869 

(KS v Hradci 
Králové) 

Josefa Daňka 1956, 
538 43 Třemošnice 

Česká 
republika 

nepřímé od 2.5. 
2023 

DAKO-CZ, a.s. 

DAKO-CZ INDIA 
PRIVATE LIMITED 

U35999TG2022PTC1
62270 

C408, Sterling 
Residency, Rmv Extn 
2nd Stage, Near 
Dollars Colony, 
Bangalore North K, 
560094 

Indie nepřímé od 27.3. 
2023 

DAKO-CZ, a.s. 

DAKO-CZ MACHINERY, 
a.s. 

10743952 

sp. zn. B 11386 
(KS v Ostravě) 

Matuškova 1929/10, 
Slezská Ostrava, 710 
00 Ostrava 

Česká 
republika 

nepřímé  DAKO-CZ, a.s. 

DAKO-CZ RE, s.r.o. 08741000 

sp. zn. C 44950 
(KS v Hradci Králové) 

Josefa Daňka 1956, 
538 43 Třemošnice 

Česká 
republika 

nepřímé  DAKO-CZ, a.s. 
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DAKO-CZ SERVICE, 
s.r.o. 

09243348 

sp. zn. C 45951 

(KS v Hradci Králové) 

Josefa Daňka 1956, 
538 43 Třemošnice 

Česká 
republika 

nepřímé  DAKO-CZ, a.s. 

DAKO-CZ TRANSELCO, 
s.r.o. 

25733117 

sp. zn. C 47575 
(KS v Hradci Králové) 

U Vápenky 562, 538 
43 Třemošnice 

Česká 
republika 

nepřímé dne 22. 8. 
2023 změna 
obchodní 
firmy – 
původní 
TRANSELCO 
CZ s.r.o. 

DAKO-CZ, a.s. 

DAKO-CZ, a.s. 46505091 

sp. zn. B 668 
(KS v Hradci Králové) 

Josefa Daňka 1956, 
538 43 Třemošnice 

Česká 
republika 

nepřímé  TRIBLAN a.s. 

DEFENCE SYSTEMS a.s. 07333544 

sp. zn. B 23691 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG DEFENCE a.s. 

DEFENCE TRADE 
SLOVAKIA, s.r.o. 

51087723 

sp. zn. Sro 35274/R 
(OS Trenčín) 

Kasárenská 8, 911 02 
Trenčín 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM LAND SYSTEMS s.r.o. 

Development Přelouč 
s.r.o. 

14267900 

sp. zn. C 49100 
(KS v Hradci Králové) 

Tovární 1553, 535 01 
Přelouč  

Česká 
republika 

nepřímé  EXCALIBUR ARMY spol. s 
r.o. 

EHC Service, s.r.o. 36507245 

sp. zn. C 524 
(OS Košice) 

Košice 1094, 040 15 
Košice – mestská časť 
Poľov 

Slovenská 
republika 

nepřímé do 30.11. 
2023 

Slovak Training Academy 

ELDIS PARDUBICE 
INDIA PRIVATE 
LIMITED 

U31900HR2021FTC0
98031 

876 Sector 15 Part Ii , 
Gurgaon Haryana 
Gurgaon, 122001  

Indie nepřímé  ELDIS Pardubice, s.r.o. 

ELDIS Pardubice, s.r.o. 15050742 

sp. zn. C 524 
(KS v Hradci Králové) 

Dělnická 469, 
Pardubičky, 533 01 
Pardubice 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG AEROSPACE a.s. 

ENGINEERING SPV a.s. 06926827 

sp. zn. B 23253 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00, 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

ENVERCOTE a.s. 09326928 

sp. zn. B 25497 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

EUROPEAN AIR 
SERVICES s.r.o. 

29131987 

sp. zn. C 202310  
(MS v Praze) 

Pernerova 691/42, 
Karlín, 186 00 Praha 
8 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG AEROSPACE a.s. 

EUROPEAN AIR 
SERVICES SLOVAKIA 
s. r. o. 

52014673 

sp. zn. Sro 44919/V 
(OS Košice) 

Košice 1094, 040 
15Košice - mestská 
časť Poľov 

Slovenská 
republika 

nepřímé do 30.11. 
2023 

CSG AEROSPACE a.s. 

EXCALIBUR ARMY 
HELLAS LTD 

HE422321 Artemidos 5, 6020 
Larnaca 

Kypr nepřímé  EXCALIBUR ARMY spol. s 
r.o. 

EXCALIBUR ARMY spol. 
s r.o. 

64573877 

sp. zn. C 41695  
(MS v Praze) 

Kodaňská 521/57, 
Vršovice, 101 00 
Praha 10 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG Land Systems CZ a.s. 
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EXCALIBUR DEFENCE 
SYSTEMS PRIVATE 
LIMITED 

422321 Artemidos 5, 6020 
Larnaca 

Kypr nepřímé  EXCALIBUR ARMY spol. s 
r.o. (49 %) a Nikhil Bajaj 
(51 %) 

EXCALIBUR 
INTERNATIONAL a.s. 

29289688 

sp. zn. B 20148 
(MS v Praze) 

Sokolovská 675/9, 
Karlín, 186 00 Praha 
8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

EXCALIBUR 
INTERNATIONAL HU 
Kft. 

327774 1011 Budapest, Fő 
utca 14-18. 

Maďarsko nepřímé do 
30.6.2023 

EXCALIBUR 
INTERNATIONAL a.s. 

EXCALIBUR USA a.s. 04407571 

sp. zn. B 20938 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nově Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

FABRICA DE 
MUNICIONES DE 
GRANADA S.L. 

B88295209 CTRA De Murcia S/N, 
181 82 El Fargue, 
Granada 

Španělsko nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

Fiocchi Munizioni 
S.p.A. 

00810220137 Via Santa Barbara 4, 
23900 Lecco 

Itálie nepřímé fúze s C3F 
S.p.A. a FCC 
S.p.A. 

LAIRAN SPV a.s. (70 %), 
Giulio Fiocchi S.p.A. (25 %), 
Fiocchibi S.p.A. (5 %) 

Fiocchi of America Inc. 00250555 6930 North 
Freemont Road, 
65721 Ozark, 
Missouri 

Spojené státy 
americké 

nepřímé  Fiocchi Munizioni S.p.A. 

Fiocchi UK Limited 06221537 Raddle Farm, Raddle 
Lane, Edingale, WS13 
8XA Staffordchire 

Velká Británie nepřímé  Fiocchi Munizioni S.p.A. 

GACEL Holding s.r.o. 17076544 

sp. zn. C 366227  
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé vymazán 
1.10. 2023 

CSG DEFENCE a.s. 

GAMA OCEL, spol. s 
r.o. 

26295849 

sp. zn. C 42332 
(KS v Brně) 

Bratislavská 406/4, 
69501 Hodonín 

Česká 
republika 

nepřímé do 21. 12 
2023 

GACEL Holding s.r.o. 

GAUSSIN S.A. 676250038 11 rue du 47ième RA, 
Héricourt, 70400 

Francie nepřímé  TABLON SPV a. 

GERLENAIR a.s. 9326791 

sp. zn. B 25496 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

HARVO Reality s.r.o. 14154013 

sp. zn. C 88122 
(KS v Ostravě) 

Olomoucká 
1841/175,  

785 01 Šternberk 

Česká 
republika 

nepřímé dne 12.1. 
2023 změna 
obchodní 
firmy – 
původní 
HARVO SPV 
s.r.o.. 

EXCALIBUR ARMY spol. 
s r.o. (50 %), STV INVEST 
a.s. (50 %) 

HELI COMPANY s.r.o. 36492124 

sp. zn. Sro 14788/P 
(OS Prešov) 

Vranovská 72, 
Prešov, PSČ 080 01 

Slovenská 
republika 

nepřímé do 30.11. 
2023 

Slovak Training Academy, 
s.r.o. 

HTH land a.s. 06143946 

sp. zn. B 22493 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 
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INTEGRA CAPITAL a.s. 27528103 

sp. zn. B 21504 
(MS v Praze) 

Pernerova 691/42, 
Karlín, 186 00 Praha 
8 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

JOB AIR Technic a.s. 27768872 

sp. zn. B 3029 
(KS v Ostravě) 

Gen. Fajtla 370, 742 
51 Mošnov 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG AEROSPACE a.s. 

JWL DAKO-CZ (INDIA) 
LIMITED RN 

U35990WB2017PLC2
20921 

11, Satyen Dutta 
Road, Kolkata, 
700029 

Indie Od 3.5. 
2023 

 DAKO-CZ, a.s. (50 %) a 
JUPITER WAGONS LIMITED 
(50 %) 

KARBOX Holding s.r.o. 27601374 

sp. zn. C 23915 
(KS v Hradci Králové) 

Tovární 1553, 535 01 
Přelouč 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

KARBOX s.r.o. 26002370 

sp. zn. C 19384 
(KS v Hradci Králové) 

Tovární 1553, 535 01 
Přelouč 

Česká 
republika 

nepřímé  KARBOX Holding s.r.o. 

KARMONIKA AERO a.s. 09588817 

sp. zn. B 25734 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

KONVERTIAL SPV a.s. 09269649 
sp. zn. B 25371 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

Kopřivnice Energy 
s.r.o. 

05431905 

sp. zn. C 263563 
(MS v Praze) 

Sokolovská 675/9, 
Karlín, 186 00 Praha 
8 

Česká 
republika 

nepřímé  TATRA TRUCKS a.s. (50 %) a 
UNICAPITAL ENERGY s.r.o. 
(50 %) 

LAIRAN SPV a.s. 14141663 

sp. zn. B 26983 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG Ammo+ a.s. 

LBP 80 S.r.l. 13235020966 Corso Italia 22, 
20122 Milano 

Itálie přímé od 20.11. 
2023 

CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

LIAZ TRUCKS a.s. 06710697 

sp. zn. B 23100 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

LOSTR a.s. 05197104 

sp. zn. B 21657 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

Lyalvale Express 
Limited 

03485334 Express Estate, 
Fisherwick Nr. 
Whittington, 
Lichfield, WS13 8XA 
Staffordchire 

Velká Británie nepřímé  Fiocchi Munizioni S.p.A. 

MADE CS a.s. 05057779 

sp. zn. B 21533 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

MANDURIA TRADE a.s. 19781229 

sp. zn. B 28407 
(MS v Praze) 

Mladoboleslavská 
1081, Kbely, 197 00 
Praha 9 

Česká 
republika 

přímé od 3.10. 
2023 

CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

MATIS z.a.o. 1024601215253 307170, Kursk 
Region, 
Zheleznogorsk, ul. 
Gagarina, d. 24 

Ruská 
federace 

nepřímé  TATRA TRUCKS a.s. 
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MEDHA DAKO-CZ 
PRIVATE LIMITED 

U35999TG2022PTC1
62270 

 Indie nepřímé Od 17.7. 
2023 

DAKO-CZ, a.s. 

MEFITIS TRADE a.s. 18008089 

sp. zn. B 27936 
(MS v Praze) 

Mladoboleslavská 
1081, Kbely, 197 00 
Praha 9 

Česká 
republika 

přímé Od 2.2. 
2023 

CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

MERIT SPV a.s. 06977545  

sp. zn. B 23278 
(MS v Praze) 

Pernerova 691/42, 
Karlín, 186 00 Praha 
8, 

Česká 
republika 

nepřímé  TRADITION CS a.s. 

MSM - OPTICAL s.r.o. 52070972 

sp. zn. Sro 37466/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 
18410 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

MSM EXPORT, s.r.o. 48006122 

sp. zn. Sro 34344/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 
1841 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

MSM GROUP 
KAZAKHSTAN LLP 

221140030101 Astana, Dostyk 16 
 

Kazachstán nepřímé  MSM GROUP s.r.o. (50 %) a 
Gambarov Yasaf (50 %) 

MSM GROUP s.r.o. 46553509 

sp. zn. Sro 31197/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 
1841 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  CSG DEFENCE a.s. 

MSM LAND SYSTEMS 
s.r.o. 

36396711 
sp. zn. Sro 34630/R 
(OS Trenčín) 

Kasárenská 8, 911 05 
Trenčín 

Slovenská 
republika 

nepřímé  CSG Land Systems CZ a.s. 

MSM Martin, s.r.o. 36422991 

sp. zn. Sro 30764/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 018 
41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

MSM Services, s.r.o. 50926748 

sp. zn. Sro 34828/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 018 
41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  CSG DEFENCE a.s. 

NIKA Development a.s. 27528910 

sp. zn. B 23310 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

Perazzi USA, Inc. 1610674 1010 W. Tenth st., 
Azusa, California, 
91702 

Spojené státy 
americké 

nepřímé od 14.12. 
2023 

Armi Perazzi S.p.A. 

POCKET VIRTUALITY 
a.s. 

06202365 

sp. zn. B 22619 
(MS v Praze) 

Purkyňova 2121/3, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé Od 25.6. 
2023 

CSG AEROSPACE a.s. 

PPS VEHICLES, s.r.o. 36032646 

sp. zn. Sro 43004/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 018 
41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

Prague Fertility Centre 
s.r.o. 

28956095 

sp. zn. C 155686 
(MS v Praze) 

Sokolovská 810/304, 
Vysočany, 190 00 
Praha 9 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG HEALTH CARE a.s. 

PROGRESS SPV a.s. 06710875 

sp. zn. B 23102 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 
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RADAS, s.r.o. 60732296 

sp. zn. C 207402 
(MS v Praze) 

Valdštejnská 150/4, 
Malá Strana, 118 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé Zánik 
společnosti 
23.11 2023 

CS SOFT a.s. 

RADIATIK a.s. 02751402 

sp. zn. B 19664 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

Real Info d.o.o. 
Kruševac 

20877529 Jasički Put 2, 370 00 
Kruševac 

Srbsko nepřímé  14. OKTOBAR d.o.o. 
Kruševac 

REAL TRADE PRAHA 
a.s. 

25642740 

sp. zn. B 5185 
(MS v Praze) 

Náměstí 14. října 
1307/2, Smíchov, 
150 00 Praha 5 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG Land Systems CZ a.s. 

REALID SPV a.s. 17119928 

sp. zn. B 27266 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

ReDat Recording, a.s. 05648114 

sp. zn. B 3523 
(KS v Hradci Králové) 

Pražská 341, Zelené 
Předměstí, 530 02 
Pardubice 

Česká 
republika 

nepřímé  RETIA, a.s. 

Regionální muzeum v 
Kopřivnici, o.p.s. 

25394508 

sp. zn. O 30 
(KS v Ostravě) 

Záhumenní 367/1, 
742 21 Kopřivnice 

Česká 
republika 

nepřímé  TATRA TRUCKS a.s. (50 %) a 
UNICAPITAL ENERGY s.r.o. 
(50 %) 

RELAZA SPV a.s. 17118034 

sp. zn. B27262 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

RETIA, a.s. 25251929 

sp. zn. B 1440 
(KS v Hradci Králové) 

Pražská 341, 530 02  
Pardubice 

Česká 
republika 

nepřímé  TECHNOLOGY CS a.s. 

Rheinmetall Tatra Land 
Systems s.r.o. 

09674802 

sp. zn. C 86849 
(KS v Ostravě) 

Areál Tatry 1450/1, 
742 21 Kopřivnice 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG Land Systems CZ a.s. 
(49 %) a Rheinmetall 
Landsysteme GmbH (51 %) 

SBS ZVS, s.r.o. 36306070 

sp. zn. Sro 11273/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 1, 018 41 
Dubnica nad Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  ZVS holding a.s. 

SHER Technologies a.s. 27528171 

sp. zn. B 2669 
(KS v Hradci Králové) 

Čepí č.p. 101, 533 32 
Čepí 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG DEFENCE a.s. 

Slovak Aviation Factory 
s.r.o. 

50885201 

sp. zn. Sro 34705/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 018 
41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

Slovak industry s.r.o. 51106957 

sp. zn. Sro 35302/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 018 
41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

Slovak Training 
Academy, s.r.o. 

47055952 

sp. zn. Sro 30298/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 018 
41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé do 30.11. 
2023 

EUROPEAN AIR SERVICES 
SLOVAKIA s.r.o. 

Sondany s.r.o. 4548418 

sp. zn. C 249408 
(MS v Praze) 

Sokolovská 810/304, 
Vysočany, 190 00 
Praha 9 

Česká 
republika 

nepřímé  Prague Fertility Centre 
s.r.o. 



Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami 2023 
_____________________________________________________________________________ 

46 
 

Obchodní firma Identifikační číslo, 
zapsáno v 

Sídlo Stát 
registrace 

Ovládání Poznámka Přímá ovládající osoba 

Space T a.s. 08655600 

Sp. Zn. B 24808 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG AEROSPACE a.s. 

STA TECHNOLOGY, 
s.r.o. 

50479717 

sp. zn. Sro 33646/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 018 
41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. (50 %) a 
EURENCO Holding SA (50 
%) 

STALUNA TRADE a.s. 19781326 

Sp. Zn. B 28408 
(MS v Praze) 

Mladoboleslavská 
1081, Kbely, 197 00 
Praha 9 

Česká 
republika 

přímé od 3.10. 
2023 

CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

TABLON SPV a.s. 08950504 

sp. zn. B 25128 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

Target Products 1978 
Ltd. 

9429040363806 Treneglos Street 
Washdyke 7910 

Nový Zéland nepřímé  Fiocchi Munizioni S.p.A. 

TATRA a.s. 17120209 

B 27271  
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

TATRA AVIATION a.s. 03999203 

sp. zn. B 20535 
(MS v Praze) 

Kodaňská 521/57, 
Vršovice, 101 00 
Praha 10 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

TATRA CLASSIC s.r.o. 19210221 

sp. zn. C 92271 
(KS v Ostravě) 

Areál Tatry 1450/1, 
742 21 Kopřivnice 

Česká 
republika 

nepřímé  TATRA TRUCKS a.s. 

TATRA DEFENCE 
PROJECTS s.r.o. 

14316226 

sp. zn. C 363750 
(MS v Praze) 

Sokolovská 675/9, 
Karlín, 186 00 Praha 
8 

Česká 
republika 

nepřímé  TATRA DEFENCE VEHICLE 
a.s. 

TATRA DEFENCE 
SLOVAKIA s.r.o. 

50755749 

sp. zn. Sro 34330/R 
(OS Trenčín) 

Kasárenská 8, 911 05 
Trenčín 

Slovenská 
republika 

nepřímé  CSG Land Systems CZ a.s. 

TATRA DEFENCE 
SYSTEMS s.r.o. 

08993289 

sp. zn. C 328828 
(MS v Praze) 

Sokolovská 675/9, 
Karlín, 186 00 Praha 
8 

Česká 
republika 

nepřímé  TATRA DEFENCE VEHICLE 
a.s. 

TATRA DEFENCE 
VEHICLE a.s. 

24152269 

sp. zn. B 17463 
(MS v Praze) 

Kodaňská 521/57, 
Vršovice, 101 00 
Praha 10 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG Land Systems CZ a.s. 

TATRA EURASIA t.o.o. 140440015189 Prospekt Dostyk, 
180, kv. 202, Almaty, 
Medeuskij rajon, 

Kazachstán nepřímé  TATRA EXPORT s.r.o. (36 
%), Ing. Richard Harazim 
(34 %), MDA Group (30 %) 

TATRA EXPORT s.r.o. 27388816 

sp. zn. C 29456  
(KS v Ostravě) 

Areál Tatry 1450/1, 
742 21 Kopřivnice 

Česká 
republika 

nepřímé  TATRA TRUCKS a.s. 

TATRA MACHINERY 
s.r.o. 

14364255 

sp. zn. C 88795  
(KS v Ostravě) 

Areál Tatry 1450/1, 
742 21 Kopřivnice 

Česká 
republika 

nepřímé dne 21.3. 
2023 změna 
obchodní 
firmy -
původní 
TATRA 
ENERGY 
s.r.o. 

TATRA TRUCKS a.s. 
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TATRA MANUFACTURE 
a.s. 

05127394 

sp. zn. B 21580 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

TATRA METALURGIE 
a.s. 

03667952 

sp. zn. B 10641  
(KS v Ostravě) 

Areál Tatry 1450/1, 
742 21 Kopřivnice 

Česká 
republika 

nepřímé  TATRA TRUCKS a.s. 

TATRA Slovensko spol. 
s r.o. 

31364578 

sp. zn. Sro 13124/B 
(OS Bratislava I) 

Vajnorská 171/A, 831 
04 Bratislava 

Slovenská 
republika 

nepřímé  TATRA TRUCKS a.s. 

TATRA TRUCKS a.s. 01482840 

sp. zn. B 10443 
(MS v Praze) 

Areál Tatry 1450/1, 
742 21 Kopřivnice 

Česká 
republika 

nepřímé  35 % PROMET TOOLS a.s., 
65% NIKA Development a.s. 

TATRA TRUCKS GULF 
COMMERCIAL 
BROKERS L.L.C. 

351853 Khalifa Bin Zayed The 
First Street, Abu 
Dhabi 

Spojené 
arabské 
emiráty 

nepřímé  Hazza Mohammed Yahya 
Mohammed Aldhaheri (51 
%) a TATRA TRUCKS a.s. 
(49 %) 

TATRA TRUCKS INDIA 
PRIVATE LIMITED 

U35900DL2016FTC28
9353 

B-6 Flat No 102, 
Kailash Colony, New 
Delhi, Delhi 110048 

Indie nepřímé  TATRA TRUCKS a.s. 

TATRA VOSTOK, OOO 1147746805910 Armjanskij pereulok., 
d. 1/8, str. 3, 
Moskva, 101000 

Ruská 
Federace 

nepřímé  TATRA TRUCKS a.s. 

TATRABRAS LTDA 38045562000124 BR-376, KM 503, 
AVENIDA TATRA, 
PONTA GROSSA, 
PARANÁ, KM 503 

Brazílie nepřímé  TATRA TRUCKS a.s. 

TECHNOLOGY CS a.s. 05774888 

sp. zn. B 22200 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1017/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG AEROSPACE a.s. 

TECHPARK Hradubická 
a.s. 

27519546 

sp. zn. B 2620 
(KS v Hradci Králové) 

Čepí č.p. 101, 533 32 
Čepí 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

TRADITION CS a.s. 06079598 

sp. zn. B 22466 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG AEROSPACE a.s. 

TRIBLAN a.s. 09237321 

sp. zn. B 25379 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé  CSG MOBILITY a.s. 

TRUCK SERVICE GROUP 
s.r.o. 

60110759 

sp. zn. C 5438 
(KS v Hradci 
Králové) 

Tovární 1553, 535 01 
Přelouč 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

UpVision Defence s.r.o. 7723997 

sp. zn. C 306321 
(MS v Praze) 

Na příkopě 1096/19, 
110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé  UpVision s.r.o. 

UpVision s.r.o. 28443748 

sp. zn. C 141923 
(MS v Praze) 

Klikatá 18, 158 00 
Praha 5 

Česká 
republika 

nepřímé  TRADITION CS a.s. 
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VENILIA TRADE a.s. 18007953 

sp. zn. B 27935 
(MS v Praze) 

Mladoboleslavská 
1081, Kbely, 197 00 
Praha 9 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

Virte, a.s. 35917491 

sp. zn. Sa 10739/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 018 
41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

VMT Trade, s.r.o. 50927477 

sp. zn. Sro 40688/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 018 
41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. (50 %), 
Ukrainian Advance Systems 
SK, s.r.o. (50 %) 

VOP Nováky, a.s. 35820322 

sp. zn. Sa 10564/R  
(OS Trenčín)  

Duklianska 60, 972 
71 Nováky 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM Martin, s.r.o. 

VORNEA SPV s.r.o. 06981119 

sp. zn. C 291189 
(MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 

VÝVOJ Martin, a.s. 36381829 

sp. zn. Sa 10119/L 
(OS Žilina) 

Komenského 19, 
Martin 036 01 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

ZVS holding, a.s. 36305600 

sp. zn. Sa 10152/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 018 
41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. (50 %) a 
DMD GROUP, a.s. (50 %) 

ZVS IMPEX, akciová 
spoločnosť 

36302848 

sp. zn. Sa 10104/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 018 
41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  MSM GROUP s.r.o. 

ZVS technology, s.r.o. 50754793 Štúrova 925/27, 018 
41 Dubnica nad 
Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  ZVS IMPEX, akciová 
Spoločnosť (34 %), Miroslav 
Solava (46 %) a METALIKA-
AB Ltd (20 %) 
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Společnosti, u nichž je ovládající osobou nejvyšší úrovně pan Michal Strnad 

Pan Michal Strnad ovládá přímo či nepřímo níže uvedené osoby: 
 
Obchodní firma Identifikační číslo Sídlo Stát 

registrace 
Ovládání Poznámka Přímá ovládající 

osoba 

ABLESTAR a.s. 09237488 

sp. zn. B 25381  
(MS v Praze) 

Na poříčí 1071/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

přímé   

ALTIOR RE a.s. 14004283 

sp. zn. B 26813  
(MS v Praze) 

Na poříčí 1071/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

přímé od 11. 4.2022  

ARMY SPV a.s. 06861202 

sp. zn. B 23219  
(MS v Praze) 

Na poříčí 1071/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

přímé do 21. 9.2022  

AURUM DEFENCE a.s. 17120349 
sp. zn. B 27272 
(MS v Praze) 

Opletalova 1015/55, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

přímé od 6. 5. 2022  

Banoss s.r.o. 28848 373 

sp. zn. C 30778 
(KS v Hradci Králové) 

Smilova 386, Zelené 
Předměstí, 530 02 
Pardubice 

Česká 
republika 

nepřímé  CASERMANIX 
s.r.o. 

BatteryCells a.s. 06861041 

sp. zn. B 23216 
(MS v Praze) 

Na poříčí 1071/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

přímé   

CASERMANIX s.r.o. 01618377 

sp. zn. C 209337 
(MS v Praze) 

Na poříčí 1071/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

přímé   

Cognus Solutions, s.r.o. 02845474 

sp. zn. C 224442 
(MS v Praze) 

Na poříčí 1071/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika  

nepřímé  PROJECT SPV a.s. 

CSG FIN a.s. 14141442 
sp. zn. B 26982 
 (MS v Praze) 

Na Poříčí 1071/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

přímé   Michal Strnad 

CSG AUTOMOTIVE a.s. 07880 316 

sp. zn. B 24189 
(MS v Praze) 

Na poříčí 1071/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

přímé  DEVELOP SPV a.s. 

DEFENCE SPV a.s. 06861318 

sp. zn. B 23220 
(MS v Praze) 

Na poříčí 1071/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

přímé   

DEVELOP SPV a.s. 06594786 

sp. zn. B 22989 
(MS v Praze) 

Na poříčí 1071/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

přímé   

GoBuzz SICAV, a.s. 17208971 

sp. zn. B 27344 
(MS v Praze) 

Karolinská 707/7, Karlín, 
186 00 Praha 8 

Česká 
republika 

přímé od 8. 7. 2022  

Gourmand Praha s.r.o. 27179826 

sp. zn. C 102360 
(MS v Praze) 

Libušská 11/216, Praha 4 Česká 
republika 

přímé   

HELA GROUP s.r.o. 24256382 Na poříčí 1071/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé  VELOGRES SPV 
a.s. 
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sp. zn. C 197399 
(MS v Praze) 

INDUSTRY INNOVATION 
a.s. 

01771892 

sp. zn. B 19432 
(MS v Praze) 

Na poříčí 1071/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

přímé   

INDUSTRY SPV a.s. 06185878 

sp. zn. B 22602 
(MS v Praze) 

Na poříčí 1071/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

přímé   

INDUSTRY SPV SK s.r.o. 54247829 

sp. zn. Sro 42910/R 
(OS Trenčín) 

Štúrova 925/27, 018 41 
Dubnica nad Váhom 

Slovenská 
republika 

nepřímé  INDUSTRY SPV 
a.s. 

INDUSTRYIN a.s. 05595240 

sp. zn. B 21960 
(MS v Praze) 

Na poříčí 1071/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

přímé   

INNOVATION CS a.s. 01852515 

sp. zn. B 22092 
(MS v Praze) 

Na poříčí 1071/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

přímé   

OF1, s.r.o. 09607862 

sp. zn. C 338882 
(MS v Praze) 

Mladoboleslavská 1081, 
Kbely, 197 00 Praha 9 

Česká 
republika 

nepřímé od 27. 10. 2022 INDUSTRY SPV 
a.s. 

PALATUA a.s.   17834422 

sp. zn. B 27813 
(MS v Praze) 

Mladoboleslavská 1081, 
Kbely, 197 00 Praha 9 

Česká 
republika 

přímé od 14. 12. 2022  

PLATINUM DEFENCE a.s. 17120080 

sp. zn. B 27270 
(MS v Praze) 

Opletalova 1015/55, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

přímé od 6. 5. 2022  

PROJECT SPV a.s. 06185771 

sp. zn. B 22601 
(MS v Praze) 

Na poříčí 1071/17 Nové 
Město 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

přímé   

RIOLA SPV a.s. 14141159 

sp. zn. B 26981 
(MS v Praze) 

Na poříčí 1071/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

nepřímé od 11. 1. 2022 

přímé ovládání 
do 7. 7. 2022 

GoBuzz SICAV, 
a.s. 

SYNERGY CS a.s. 06072585 

sp. zn. B 22465 
(MS v Praze) 

Na poříčí 1071/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

přímé   

TALASIUS a.s. 17834643 

sp. zn. B 27814 
(MS v Praze) 

Mladoboleslavská 1081, 
Kbely, 197 00 Praha 9 

Česká 
republika 

přímé od 14. 12. 2022  

TESLA CS a.s. 13982 656 

sp. zn. B 26799 
(MS v Praze) 

Na poříčí 1071/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

přímé   

TESLA RADARS a.s. 06861083 

sp. zn. B 23217 
(MS v Praze) 

Na poříčí 1071/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

přímé   

TITANIUM DEFENCE a.s. 17120021 

sp. zn. B 27269 
(MS v Praze) 

Opletalova 1015/55, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

přímé od 6. 5. 2022  
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VELOGRES SPV a.s. 10743 901 

sp. zn. B 26241 
(MS v Praze) 

Na poříčí 1071/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

přímé   

YTARA SPV a.s. 11858 087 

sp. zn. B 26640 
(MS v Praze) 

Na poříčí 1071/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

Česká 
republika 

přímé   
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